

CONTRATOS VIGENTES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Numero_Contrato	Descrição Produto	Data_Inicial	Data_Final	Modalidade	Num_Processo	Vlr_unitario	Qtde Adquirida	Valor Atual
SUPERQUIP	30712061000142	3000003889	ANEL VEDACAO 12POL TAMPA CAMARA 19-3700-1224-23 TDW	01/04/2026	01/07/2026	Inexigibilidade	0608/2025	6.391,95	2,00000	12.783,90
			ANEL VEDACAO 18POL CANHAO LANCAMENTO PIG 17515839-001 SENTRY NOV	01/04/2026	01/07/2026	Inexigibilidade	0608/2025	23.270,24	2,00000	46.540,48
		Total de 3000003889								59.324,38
H2BIOGAS LTDA	53980189000192	3000003826	JUNTA ISOL ELETRICO, PROTECAO CATODICA, TIPO MONOLITICA, 600# 10" (3KV)	09/07/2025	09/07/2026	Edital de Licitação	3470/2024	27.450,00	2,00000	54.900,00
		Total de 3000003826								54.900,00
B2G COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LIMITADA	38179851000116	3000003822	TV TIPO LED COM TELA TOUCH - 65 POLEGADAS COM CONTROLE REMOTO - ALIMENTACAO BIVOLT	11/07/2025	11/07/2026	Edital de Licitação	1094/2024	8.206,45	2,00000	16.412,90
		Total de 3000003822								16.412,90
LAO	00946219000188	ARP0000000063	MEDIDOR VAZAO, TP DIAFRAGMA, G 0.6, CONFORME ET-000.000.413.005 E FOLHA DE DADOS	17/07/2025	17/07/2026	Edital de Licitação	6068/2024	189,36	9065,00000	1.716.548,40
			MEDIDOR VAZAO, TP DIAFRAGMA, G 4, VMAX=6M3/H, PMAX=100KPA, 1.1/4"	17/07/2025	17/07/2026	Edital de Licitação	6068/2024	295,58	270,00000	79.806,60
			MEDIDOR VAZAO, TP DIAFRAGMA, G16, VMAX=25M3/H, PMAX=100KPA, 1.1/4", DISTANCIA ENTRE CONEXOES 152 MM	17/07/2025	17/07/2026	Edital de Licitação	6068/2024	3.853,35	65,00000	250.467,75
			MEDIDOR VAZAO, TP DIAFRAGMA, G2.5, VMAX= 4M3/H, PMAX=100KPA, 1.1/4"	17/07/2025	17/07/2026	Edital de Licitação	6068/2024	279,99	591,00000	165.474,09
		Total de ARP0000000063								2.212.296,84
VANASA	07243151000110	ARP0000000064	MEDIDOR VAZAO TP DIAFRAGMA G6 VMAX=10M3/H PMAX=100KPA 1.1/4"	17/07/2025	17/07/2026	Edital de Licitação	6068/2024	787,97	537,00000	423.139,89
			MEDIDOR VAZAO, TP DIAFRAGMA, G16, VMAX=25M3/H, PMAX=100KPA, 1.1/4"	17/07/2025	17/07/2026	Edital de Licitação	6068/2024	3.808,98	221,00000	841.784,58
		Total de ARP0000000064								1.264.924,47
ZENNER DO BRASIL INSTRUMENTOS DE MEDICAO LTDA	03629329000104	ARP0000000062	MEDIDOR VAZAO, TP DIAFRAGMA, G 1.0, VMAX = 1,6 M3/H, PMAX = 50 KPA, DN 3/4"	17/07/2025	17/07/2026	Edital de Licitação	6068/2024	156,74	2392,00000	374.922,08
			MEDIDOR VAZAO, TP DIAFRAGMA, G1.6, VMAX=2,5M3/H, PMAX=50KPA, 3/4"	17/07/2025	17/07/2026	Edital de Licitação	6068/2024	167,19	3855,00000	644.517,45
		Total de ARP0000000062								1.019.439,53
GAB SINALIZACAO E SERVICOS	07851907000103	ARP0000000065	MARCO DE SINALIZACAO RURAL EM PEAD, ALTURA DE 1,80 M, SECAO TRANSVERSAL 0,15 X 0,15 M, CONFORME DT.6000.000.133.002 E DE.6000.000.133.002	18/07/2025	18/07/2026	Edital de Licitação	2149/2023	534,00	460,00000	245.640,00
			MARCO PRISMATICO DE SINALIZACAO URBANA EM PEAD, ALTURA TOTAL DE 0,55 M, CONFORME DT.6000.000.133.003 E DE. 6000.000.133.003	18/07/2025	18/07/2026	Edital de Licitação	2149/2023	588,00	460,00000	270.480,00
			MARCO QUILOMETRICO EM PEAD, ALTURA DE 2,40 M, SECAO TRANSVERSAL 0,15 X 0,15 M, CONFORME DT.6000.000.133.001 E DE. 6000.000.133.001	18/07/2025	18/07/2026	Edital de Licitação	2149/2023	682,00	70,00000	47.740,00
			SINALIZACAO PLACA DE PISO PARA SINALIZACAO URBANA, DM 150 X 150 X 25MM, CONFORME DR-OBR-27, GAS NATURAL NAO ESCAVAR 080028411	18/07/2025	18/07/2026	Edital de Licitação	2149/2023	61,00	15400,00000	939.400,00
			SINALIZACAO RURAL, PLACA DE A/C, DM: 900 X 700MM, CONFORME DR-OBR-27, FIGURA 02 ANEXO B, ATENCAO, NAO ESCAVAR, TUBULACAO DE GAS NATURAL, EMERGENCIA 08	18/07/2025	18/07/2026	Edital de Licitação	2149/2023	887,00	560,00000	496.720,00
		Total de ARP0000000065								1.999.980,00
GASCAT	00965449000194	3000003466	ASSENTO / PRATO MOLA DE FECHAMENTO REGULADOR ARGOS 1"	18/07/2024	18/07/2026	Inexigibilidade	0124/2024	404,16	2,00000	808,32
								439,93	3,00000	1.319,79
			ASSENTO / PRATO MOLA DE FECHAMENTO REGULADOR ARGOS 2"	18/07/2024	18/07/2026	Inexigibilidade	0124/2024	467,52	2,00000	935,04
								508,90	3,00000	1.526,70
			ASSENTO / PRATO MOLA DE FECHAMENTO REGULADOR ARGOS 3"	18/07/2024	18/07/2026	Inexigibilidade	0124/2024	533,76	2,00000	1.067,52
								581,01	3,00000	1.743,03
			ASSENTO / PRATO MOLA DE FECHAMENTO REGULADOR ARGOS 4"	18/07/2024	18/07/2026	Inexigibilidade	0124/2024	596,16	2,00000	1.192,32
								648,93	3,00000	1.946,79
			ASSENTO / PRATO MOLA DE FECHAMENTO REGULADOR ARGOS 6"	18/07/2024	18/07/2026	Inexigibilidade	0124/2024	727,68	2,00000	1.455,36
								792,10	3,00000	2.376,30
			ATUADOR PARA VALVULA DE BLOQUEIO (XV) MODELO GIPS-PH-FC- FAIXA DE REGULAGEM: 10 A 16 BAR	18/07/2024	18/07/2026	Inexigibilidade	0124/2024	4.157,76	2,00000	8.315,52
								4.525,79	2,00000	9.051,58
			ATUADOR PARA VALVULA DE BLOQUEIO (XV) MODELO GIPS-PH-FC- FAIXA DE REGULAGEM: 14 A 38 BAR	18/07/2024	18/07/2026	Inexigibilidade	0124/2024	4.157,76	2,00000	8.315,52
								4.525,79	2,00000	9.051,58
			DIAFRAGMA DA VALVULA REGULADORA GIPS - H - FC GASCAT	18/07/2024	18/07/2026	Inexigibilidade	0124/2024	261,12	75,00000	19.584,00
								273,57	75,00000	20.517,75
			GRELHA 100% PARA VALVULA REGULADORA ARGOS 4" GASCAT	18/07/2024	18/07/2026	Inexigibilidade	0124/2024	4.878,99	2,00000	9.757,98
			KIT DE REPARO BOOSTER PCV ATIVO MODELO G-44	18/07/2024	18/07/2026	Inexigibilidade	0124/2024	645,71	2,00000	1.291,42
								670,88	4,00000	2.683,52
			KIT DE REPARO BOOSTER PCV MONITOR MODELO G-43	18/07/2024	18/07/2026	Inexigibilidade	0124/2024	691,97	2,00000	1.383,94
								718,94	8,00000	5.751,52
			KIT DE REPARO DA VALVULA REGULADORA DE PRESSAO PILOTO OPERADA MODELO PI N ,GASCAT, DIAMETRO NOMINAL 3" CL. 300#	18/07/2024	18/07/2026	Inexigibilidade	0124/2024	5.212,80	2,00000	10.425,60
								5.461,34	2,00000	10.922,68
			KIT DE REPARO DA VALVULA REGULADORA DE PRESSAO PILOTO OPERADA MODELO PI N ,GASCAT, DIAMETRO NOMINAL 4" CL. 300#	18/07/2024	18/07/2026	Inexigibilidade	0124/2024	5.875,20	5,00000	29.376,00
								6.155,32	1,00000	6.155,32
								6.395,25	4,00000	25.581,00
			KIT DE REPARO DA VALVULA REGULADORA DE PRESSAO PILOTO OPERADA MODELO URANO, GASCAT, DIAMETRO NOMINAL 4"	18/07/2024	18/07/2026	Inexigibilidade	0124/2024	13.933,96	1,00000	13.933,96
								24.867,84	4,00000	99.471,36
			KIT DE REPARO DA VALVULA REGULADORA DE PRESSAO PILOTO OPERADA MODELO	18/07/2024	18/07/2026	Inexigibilidade	0124/2024	27.069,05	6,00000	162.414,30

Fornecedor	CNPJ/CPF	Numero_Contrato	Descrição Produto	Data_Inicial	Data_Final	Modalidade	Num_Processo	Vlr_unitario	Qtde Adquirida	Valor Atual
GASCAT	00965449000194	3000003466	KIT DE REPARO DA VALVULA REGULADORA DE PRESSAO PILOTO OPERADA MODELO URANO,GASCAT, DIAMETRO NOMINAL 8"	18/07/2024	18/07/2026	Inexigibilidade	0124/2024			
			KIT DE REPARO P/ PILOTO G-40HP	18/07/2024	18/07/2026	Inexigibilidade	0124/2024	871,00	2,00000	1.742,00
			KIT DE REPARO PILOTO G-31 COM BOOSTER AGREGADO MODELO G43M	18/07/2024	18/07/2026	Inexigibilidade	0124/2024	1.447,68	6,00000	8.686,08
								1.575,82	4,00000	6.303,28
			KIT DE REPARO PILOTO G-31 COM BOOSTER AGREGADO MODELO G44M	18/07/2024	18/07/2026	Inexigibilidade	0124/2024	1.432,32	3,00000	4.296,96
								1.500,61	1,00000	1.500,61
								1.559,10	2,00000	3.118,20
			KIT DE REPARO PILOTO MODELO G42 GASCAT	18/07/2024	18/07/2026	Inexigibilidade	0124/2024	890,88	8,00000	7.127,04
								933,36	2,00000	1.866,72
								969,74	4,00000	3.878,96
			KIT DE REPARO VALVULA REGULADORA ARGOS WA 1" 150#	18/07/2024	18/07/2026	Inexigibilidade	0124/2024	362,08	2,00000	724,16
			KIT DE REPARO VALVULA REGULADORA ARGOS WA 2" 150#	18/07/2024	18/07/2026	Inexigibilidade	0124/2024	792,00	3,00000	2.376,00
								829,76	3,00000	2.489,28
								862,11	1,00000	862,11
			KIT DE REPOSICAO VALVULA SHUT-OFF GIPS-PH-FC GASCAT 8" - ATUADOR	18/07/2024	18/07/2026	Inexigibilidade	0124/2024	271,56	1,00000	271,56
								282,15	1,00000	282,15
			KIT DE REPOSICAO VALVULA SHUT-OFF GIPS-PH-FC GASCAT 8" - CORPO	18/07/2024	18/07/2026	Inexigibilidade	0124/2024	2.202,64	1,00000	2.202,64
								2.288,50	1,00000	2.288,50
			KIT PARA VALVULA REGULADORA ARGOS 2" 300# GASCAT	18/07/2024	18/07/2026	Inexigibilidade	0124/2024	2.140,80	150,00000	321.120,00
								2.242,87	150,00000	336.430,50
								2.330,30	37,00000	86.221,10
			KIT PARA VALVULA REGULADORA ARGOS 3" 300# GASCAT	18/07/2024	18/07/2026	Inexigibilidade	0124/2024	2.884,80	60,00000	173.088,00
								3.022,34	20,00000	60.446,80
								3.140,15	80,00000	251.212,00
			KIT PARA VALVULA REGULADORA ARGOS 4" 300# GASCAT	18/07/2024	18/07/2026	Inexigibilidade	0124/2024	3.187,20	50,00000	159.360,00
								3.339,16	20,00000	66.783,20
								3.469,32	20,00000	69.386,40
			KIT REDUZIDO DA VALVULA MODELO JR.HP ALIVIO (ELASTOMEROS EM BUNA)	18/07/2024	18/07/2026	Inexigibilidade	0124/2024	382,08	100,00000	38.208,00
								400,30	100,00000	40.030,00
								415,90	25,00000	10.397,50
			KIT REDUZIDO DE REPOSICAO PARA PILOTO MODELO G-30	18/07/2024	18/07/2026	Inexigibilidade	0124/2024	342,72	300,00000	102.816,00
								359,06	200,00000	71.812,00
								373,06	50,00000	18.653,00
			KIT REDUZIDO PARA VALVULA REGULADORA DE PRESSAO (PRINCIPAL) MODELO ARGOS - 8" X 12" 300#	18/07/2024	18/07/2026	Inexigibilidade	0124/2024	9.484,80	8,00000	75.878,40
								9.937,03	2,00000	19.874,06
								10.324,37	2,00000	20.648,74
			KIT REDUZIDO PARA VALVULA REGULADORA DE PRESSAO (PRINCIPAL) MODELO ARGOS-6	18/07/2024	18/07/2026	Inexigibilidade	0124/2024	4.281,60	15,00000	64.224,00
								4.660,59	15,00000	69.908,85
			KIT REDUZIDO VALVULA DE BLOQUEIO AUTOMATICO POR SOBREPRESSAO, MODELO GIPSH - 2" (300#), DIAMETRO NOMINAL 2"	18/07/2024	18/07/2026	Inexigibilidade	0124/2024	282,24	120,00000	33.868,80
								295,70	180,00000	53.226,00
								307,22	45,00000	13.824,90
			KIT REPOSICAO JR-AV 1" DA VALVULA REGULADORA JR-AV 1" GASCAT	18/07/2024	18/07/2026	Inexigibilidade	0124/2024	1.211,52	10,00000	12.115,20
								1.269,28	5,00000	6.346,40
								1.318,76	1,00000	1.318,76
			KIT VALVULA ALIVIO JR-CH GASCAT - DIAFRAGMA/OBTURADOR	18/07/2024	18/07/2026	Inexigibilidade	0124/2024	342,72	60,00000	20.563,20
								359,06	40,00000	14.362,40
								373,06	50,00000	18.653,00
			MOLA DE FECHAMENTO PARA VALVULA REGULADORA ARGOS 1" - GASCAT	18/07/2024	18/07/2026	Inexigibilidade	0124/2024	170,68	2,00000	341,36
								178,82	2,00000	357,64
			MOLA DE FECHAMENTO PARA VALVULA REGULADORA ARGOS 2" - GASCAT	18/07/2024	18/07/2026	Inexigibilidade	0124/2024	179,11	2,00000	358,22
								194,96	2,00000	389,92
			MOLA DE FECHAMENTO PARA VALVULA REGULADORA ARGOS 3" - GASCAT	18/07/2024	18/07/2026	Inexigibilidade	0124/2024	381,40	2,00000	762,80
								399,58	2,00000	799,16
								415,16	2,00000	830,32
			MOLA DE FECHAMENTO PARA VALVULA REGULADORA ARGOS 4" - GASCAT	18/07/2024	18/07/2026	Inexigibilidade	0124/2024	453,05	2,00000	906,10
								474,65	1,00000	474,65
								493,15	3,00000	1.479,45
			MOLA, P/VALV REG(PCV), FX 14 A 32, PRETA, MODELO:PILOTO G-30, GASCAT	18/07/2024	18/07/2026	Inexigibilidade	0124/2024	313,97	6,00000	1.883,82
								341,76	6,00000	2.050,56
			OBTURADOR VALVULA XV - GIPS-FC - 1" - GASCAT	18/07/2024	18/07/2026	Inexigibilidade	0124/2024	633,60	10,00000	6.336,00
								689,68	10,00000	6.896,80
			OBTURADOR VALVULA XV - GIPS-FC - 2" - GASCAT	18/07/2024	18/07/2026	Inexigibilidade	0124/2024	643,20	6,00000	3.859,20
								700,14	9,00000	6.301,26
			OBTURADOR VALVULA XV - GIPS-FC - 3" - GASCAT	18/07/2024	18/07/2026	Inexigibilidade	0124/2024	744,00	4,00000	2.976,00
								809,85	6,00000	4.859,10
			OBTURADOR VALVULA XV - GIPS-FC - 4" - GASCAT	18/07/2024	18/07/2026	Inexigibilidade	0124/2024	1.178,88	4,00000	4.715,52
								1.283,23	2,00000	2.566,46
			VALV REG (PCV), A-216 WCB, FX X-XX BAR, DN 2", 300# (AC=1%;SG=2,5%;SZ=5%)	18/07/2024	18/07/2026	Inexigibilidade	0124/2024	22.328,13	2,00000	44.656,26
			VALVULA REGULADORA ARGOS 1" GASCAT - GRELHA 100%	18/07/2024	18/07/2026	Inexigibilidade	0124/2024	658,34	2,00000	1.316,68
			VALVULA REGULADORA ARGOS 1" X 300# KIT DE REPOSICÃO ARGOS 1"	18/07/2024	18/07/2026	Inexigibilidade	0124/2024	1.630,08	65,00000	105.955,20
								1.707,80	65,00000	111.007,00
			VALVULA REGULADORA PI 1" 300# GASCAT KIT DE REPOSICÃO PI 1"	18/07/2024	18/07/2026	Inexigibilidade	0124/2024	1.669,58	2,00000	3.339,16
			VALVULA REGULADORA,PILOTO G-30,MOLA-MARR. 01.49.33	18/07/2024	18/07/2026	Inexigibilidade	0124/2024	313,97	6,00000	1.883,82
								328,94	6,00000	1.973,64
								341,76	1,00000	341,76
			VALVULA REGULADORA,PILOTO G-30,MOLA-VERM, FAIX 4.2 A	18/07/2024	18/07/2026	Inexigibilidade	0124/2024	313,97	6,00000	1.883,82
								328,94	6,00000	1.973,64

Fornecedor	CNPJ/CPF	Numero_Contrato	Descrição Produto	Data_Inicial	Data_Final	Modalidade	Num_Processo	Vlr_unitario	Qtde Adquirida	Valor Atual
GASCAT	00965449000194	3000003466	VALVULA REGULADORA,PILOTO G-30,MOLA-VERM, FAIX 4.2 A	18/07/2024	18/07/2026	Inexigibilidade	0124/2024	341,76	1,00000	341,76
		Total de 3000003466								3.072.966,26
DELMAR ANALYTICAL	04858243000116	3000003468	ABRIGO PARA CROMATOGRAFO DE GAS NATURAL ON-LINE, CONFORME ET-6000-000-000-452-001	19/07/2024	19/07/2026	Edital de Licitação	2668/2023	237.662,89	3,00000	712.988,67
			CROMATOGRAFO DE PROCESSO PARA INSTALACAO EM LINHA.	19/07/2024	19/07/2026	Edital de Licitação	2668/2023	324.750,00	5,00000	1.623.750,00
			SONDA DE AMOSTRAGEM RETRATIL PARA CROMATOGRAFIA, CONEXAO ¾" NPTM, INSERCAO 24", CORPO EM ACO INOX 316	19/07/2024	19/07/2026	Edital de Licitação	2668/2023	74.769,81	4,00000	299.079,24
		Total de 3000003468								2.635.817,91
CLESSE DO BRASIL LTDA	01527508000105	ARP0000000067	ESTACAO RED. PRESS, R/C, TP-A, PE=2 A 8 KGF/CM2, PR = 0,075 KGF/CM2, Q = 25 M3/H	21/07/2025	21/07/2026	Edital de Licitação	4249/2024	2.222,00	128,00000	284.416,00
			ESTACAO RED. PRESS, R/C, TP-B, PE=2 A 8 KGF/CM2, PR = 0,8 A 1,0 KGF/CM2, Q = 45 M3/H	21/07/2025	21/07/2026	Edital de Licitação	4249/2024	2.142,00	322,00000	689.724,00
			ESTACAO RED. PRESS, R/C, TP-C, PE=2 A 8 KGF/CM2, PR = 0,8 A 1,0 KGF/CM2, Q = 100 M3/H	21/07/2025	21/07/2026	Edital de Licitação	4249/2024	3.535,60	40,00000	141.424,00
		Total de ARP0000000067								1.115.564,00
MSERVICE	03874953000177	3000003638	CONTROLADOR DE CARGA SOLAR, TENSAO NOMINAL 12V, CORRENTE CARGA MAX 6A	29/07/2025	29/07/2026	Edital de Licitação	0311/2023	186,15	32,00000	5.956,80
		Total de 3000003638								5.956,80
THYSSENKRUPP ELEVADORES	90347840001009	3000002653	PECAS PARA MANUTENCAO DE ELEVADORES	25/11/2021	31/07/2026	Inexigibilidade	2821/2025	12.224,85	1,65110	20.184,45
		Total de 3000002653								20.184,45
F.G.S. BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	02291486000602	ARP0000000066	TUBO POLIETILENO, PE-100, DE 110MM X SDR 11, ABNT NBR 14462-2, FORNECIDO EM BOBINAS DE 100 METROS, EXTREMIDADE FACE PLANA, CONFORME ET-000.000.216.001	08/08/2025	08/08/2026	Edital de Licitação	4242/2024	70,19	10500,00000	736.995,00
			TUBO POLIETILENO, PE-100, DE 125MM X SDR 11, ABNT NBR 14462-2, FORNECIDO EM BARRAS DE 12 METROS, EXTREMIDADE FACE PLANA, CONFORME ET-000.000.216.001	08/08/2025	08/08/2026	Edital de Licitação	4242/2024	90,98	15500,00000	1.410.190,00
			TUBO POLIETILENO, PE-100, DE 160MM, SDR 11, ABNT NBR 14462-2, FORNECIDO EM BARRAS DE 12 METROS, EXTREMIDADE FACE PLANA, CONF. ET-6000.000.000.216.001	08/08/2025	08/08/2026	Edital de Licitação	4242/2024	256,57	500,00000	128.285,00
			TUBO POLIETILENO, PE-100, DE 250MM X SDR 11, ABNT NBR 14462-2, FORNECIDO EM BARRAS DE 12 METROS, EXTREMIDADE FACE PLANA, CONFORME ET-6000.000.216.001	08/08/2025	08/08/2026	Edital de Licitação	4242/2024	332,60	12000,00000	3.991.200,00
			TUBO POLIETILENO, PE-100, DE 32 MM X SDR 11, ABNT NBR 14462-2, FORNECIDO EM BOBINAS DE 100 METROS, EXTREMIDADE FACE PLANA, CONFORME ET-000.000.216.001	08/08/2025	08/08/2026	Edital de Licitação	4242/2024	6,88	16405,00000	112.866,40
			TUBO POLIETILENO, PE-100, DE 63MM X SDR 11, ABNT NBR 14462-2, FORNECIDO EM BOBINAS DE 100 METROS, EXTREMIDADE FACE PLANA, CONFORME ET-000.000.216.001	08/08/2025	08/08/2026	Edital de Licitação	4242/2024	26,07	26159,00000	681.965,13
			TUBO POLIETILENO, PE-100, DE 90MM X SDR 11, ABNT NBR 14462-2, FORNECIDO EM BOBINAS DE 100 METROS, EXTREMIDADE FACE PLANA, CONFORME ET-000.000.216.001	08/08/2025	08/08/2026	Edital de Licitação	4242/2024	48,38	18431,00000	891.691,78
		Total de ARP0000000066								7.953.193,31
POLLO ENGENHARIA	04908975000173	3000004055	ARCO SERRA 12"	11/02/2026	10/08/2026	Dispensa	0040/2026	64,14	6,00000	384,84
			BALDE PLASTICO	11/02/2026	10/08/2026	Dispensa	0040/2026	25,66	12,00000	307,92
			CONE DE SINALIZACAO, EM MATERIAL EMBORRACHADO FLEXIVEL, 75 CM, COR LARANJA, COM OS REFLETIVOS EM BRANCO, CONFORMIDADE NBR 15071	11/02/2026	10/08/2026	Dispensa	0040/2026	115,45	24,00000	2.770,80
			CORDA POLIAMIDA 12MM ROLO 20M	11/02/2026	10/08/2026	Dispensa	0040/2026	282,22	1,00000	282,22
			FLANELA, EM 100% ALGODAO, DIMENSOES APROXIMADAS 40 X 60 CM, NA COR BRANCA	11/02/2026	10/08/2026	Dispensa	0040/2026	38,48	12,00000	461,76
			JOGO CHAVE COMBINADA 6A22MM FORN 12 PECAS	11/02/2026	10/08/2026	Dispensa	0040/2026	19,24	6,00000	115,44
			JOGO CHAVE COMBINADA MILIMETROS 6A22MM FORN 12 PECAS	11/02/2026	10/08/2026	Dispensa	0040/2026	19,24	6,00000	115,44
			JOGO CHAVE FENDA CRUZ ACO 12 PECAS	11/02/2026	10/08/2026	Dispensa	0040/2026	19,24	6,00000	115,44
			LANTERNA DE LED EM ALUMINIO, A PROVA D'AGUA E PRESSAO	11/02/2026	10/08/2026	Dispensa	0040/2026	128,28	6,00000	769,68
			MARTELO UNHA 25MM	11/02/2026	10/08/2026	Dispensa	0040/2026	38,48	6,00000	230,88
			PA DE BICO METALICA COM CABO DE MADEIRA 71 CM E EMPUNHADURA ERGONOMICA	11/02/2026	10/08/2026	Dispensa	0040/2026	67,99	12,00000	815,88
			PE DE CABRA ACO FORJADO LISO 3/4 X 60 CM	11/02/2026	10/08/2026	Dispensa	0040/2026	76,97	6,00000	461,82
			PREGO COM CABECA E CORPO LISO EM ACO CARBONO 18 X 30 MEDINDO 3,4 X 69MM - PACOTE 1KG	11/02/2026	10/08/2026	Dispensa	0040/2026	147,52	1,00000	147,52
			RODO	11/02/2026	10/08/2026	Dispensa	0040/2026	66,71	12,00000	800,52
			SABONETEIRA AUTOMATICA PARA BANHEIRO	11/02/2026	10/08/2026	Dispensa	0040/2026	64,14	12,00000	769,68
			SERROTE LUCTADOR 20"	11/02/2026	10/08/2026	Dispensa	0040/2026	128,28	6,00000	769,68
			VASSOURA PIACAVA, TAMANHO MEDIO, CABO MADEIRA	11/02/2026	10/08/2026	Dispensa	0040/2026	19,24	12,00000	230,88
		Total de 3000004055								9.550,40
AVK - VALVULAS DO BRASIL	08714102000180	ARP0000000059	VALVULA ESFERA PEAD, PE-100, DE 110MM X SDR 11, MODELO COM UM VENTS(PURGA), CABECOTE TIPO 2, CONFORME ET-6000-000-000-216-004	15/08/2025	15/08/2026	Edital de Licitação	0535/2024	3.058,98	6,00000	18.353,88
			VALVULA ESFERA PEAD, PE-100, DE 125MM X SDR 11, MODELO COM DOIS VENTS(PURGAS), CABECOTE TIPO 2, CONFORME ET-6000-000-000-216-004	15/08/2025	15/08/2026	Edital de Licitação	0535/2024	4.106,58	20,00000	82.131,60
			VALVULA ESFERA PEAD, PE-100, DE 63MM X SDR 11, MODELO COM DOIS VENTS(PURGAS), CABECOTE TIPO 2, CONFORME ET-6000-000-000-216-004	15/08/2025	15/08/2026	Edital de Licitação	0535/2024	2.709,78	15,00000	40.646,70

Fornecedor	CNPJ/CPF	Numero_Contrato	Descrição Produto	Data_Inicial	Data_Final	Modalidade	Num_Processo	Vlr_unitario	Otde_Acquisida	Valor Atual
AVK - VALVULAS DO BRASIL	08714102000180	ARP0000000059	VALVULA ESFERA PEAD, PE-100, DE 63MM X SDR 11, MODELO COM UM VENTS(PURGA), CABECOTE TIPO 2, CONFORME ET-6000-000-000-216-004	15/08/2025	15/08/2026	Edital de Licitação	0535/2024	2.179,00	10,00000	21.790,00
			VALVULA ESFERA PEAD, PE-100, DE 90MM X SDR 11, MODELO COM DOIS VENTS(PURGAS), CABECOTE TIPO 2, CONFORME ET-6000-000-000-216-004	15/08/2025	15/08/2026	Edital de Licitação	0535/2024	3.727,77	25,00000	93.194,25
		Total de ARP0000000059								256.116,43
POLIERG IND COM LT	45010717000152	ARP0000000060	VALVULA ESFERA PEAD, PE-100, DE 110MM X SDR 11, MODELO COM DOIS VENTS(PURGAS), CABECOTE TIPO 2, CONFORME ET-6000-000-000-216-004	15/08/2025	15/08/2026	Edital de Licitação	0535/2024	4.790,00	10,00000	47.900,00
		Total de ARP0000000060								47.900,00
SRI EQUIPAMENTOS PARA GAS	03773799000147	ARP0000000061	VALVULA ESFERA PEAD, PE-100, DE 110MM X SDR 11, MODELO SIMPLES, CABECOTE TIPO 2, CONFORME ET-6000-000-000-216-004	15/08/2025	15/08/2026	Edital de Licitação	0535/2024	1.550,21	20,00000	31.004,20
			VALVULA ESFERA PEAD, PE-100, DE 125MM X SDR 11, MODELO SIMPLES, CABECOTE TIPO 2, CONFORME ET-6000-000-000-216-004	15/08/2025	15/08/2026	Edital de Licitação	0535/2024	2.933,57	25,00000	73.339,25
			VALVULA ESFERA PEAD, PE-100, DE 32MM X SDR 11, MODELO SIMPLES, CABECOTE TIPO 2, CONFORME ET-6000-000-000-216-004	15/08/2025	15/08/2026	Edital de Licitação	0535/2024	151,98	720,00000	109.425,60
			VALVULA ESFERA PEAD, PE-100, DE 63MM X SDR 11, MODELO SIMPLES, CABECOTE TIPO 2, CONFORME ET-6000-000-000-216-004	15/08/2025	15/08/2026	Edital de Licitação	0535/2024	323,45	55,00000	17.789,75
			VALVULA ESFERA PEAD, PE-100, DE 90MM X SDR 11, MODELO SIMPLES, CABECOTE TIPO 2, CONFORME ET-6000-000-000-216-004	15/08/2025	15/08/2026	Edital de Licitação	0535/2024	1.090,05	42,00000	45.782,10
		Total de ARP0000000061								277.340,90
H2BIOGAS LTDA	53980189000192	3000003860	TRANSICAO PE X AC CURTA, PE 100, DE 32MM X DN 1/2" (BSP)	25/08/2025	25/08/2026	Edital de Licitação	4240/2024	122,95	370,00000	45.491,50
			TRANSICAO PE X AC CURTA, PE100, DE 32MM X DN 3/4"	25/08/2025	25/08/2026	Edital de Licitação	4240/2024	135,21	564,00000	76.258,44
			TRANSICAO ROSCADA PE-100 DE 32MM SDR 11 ELETROFUSAO X CONEXAO ACO CARBONO DN 1" ROSCA MACHO BSP, CONFORME ET - 6000-000-000-216-005	25/08/2025	25/08/2026	Edital de Licitação	4240/2024	241,15	113,00000	27.249,95
		Total de 3000003860								148.999,89
SMART FITTINGS	33587803000143	3000003859	JOELHO 45, PE100, SDR11, DE 32MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	25/08/2025	25/08/2026	Edital de Licitação	4240/2024	33,94	1591,00000	53.998,54
			JOELHO 45, PE100, SDR11, DE 63MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	25/08/2025	25/08/2026	Edital de Licitação	4240/2024	63,00	36,00000	2.268,00
			JOELHO 45, PE100, SDR11, DE 90MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	25/08/2025	25/08/2026	Edital de Licitação	4240/2024	90,00	8,00000	720,00
			JOELHO 90, PE100, SDR11, DE 32MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	25/08/2025	25/08/2026	Edital de Licitação	4240/2024	32,00	449,00000	14.368,00
			JOELHO 90, PE100, SDR11, DE 63MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	25/08/2025	25/08/2026	Edital de Licitação	4240/2024	33,41	2928,00000	97.824,48
			JOELHO 90, PE100, SDR11, DE 90MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	25/08/2025	25/08/2026	Edital de Licitação	4240/2024	60,00	104,00000	6.240,00
			JOELHO 90, PE100, SDR11, DE 90MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	25/08/2025	25/08/2026	Edital de Licitação	4240/2024	130,00	40,00000	5.200,00
			LUVA REDUCAO, PE100, SDR11, DN 32 X 20 MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	25/08/2025	25/08/2026	Edital de Licitação	4240/2024	32,00	95,00000	3.040,00
			LUVA REDUCAO, PE100, SDR11, DN 63 X 32MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	25/08/2025	25/08/2026	Edital de Licitação	4240/2024	50,50	26,00000	1.313,00
			LUVA REDUCAO, PE100, SDR11, DN 90 X 63MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	25/08/2025	25/08/2026	Edital de Licitação	4240/2024	100,00	14,00000	1.400,00
			LUVA, PE100, SDR11, DE 32MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	25/08/2025	25/08/2026	Edital de Licitação	4240/2024	16,50	1011,00000	16.681,50
			LUVA, PE100, SDR11, DE 32MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	25/08/2025	25/08/2026	Edital de Licitação	4240/2024	17,23	3491,00000	60.149,93
			LUVA, PE100, SDR11, DE 63MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	25/08/2025	25/08/2026	Edital de Licitação	4240/2024	27,10	173,00000	4.688,30
			LUVA, PE100, SDR11, DE 90MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	25/08/2025	25/08/2026	Edital de Licitação	4240/2024	51,50	33,00000	1.699,50
			SELA, PE100, SDR11, DE 63X32MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	25/08/2025	25/08/2026	Edital de Licitação	4240/2024	197,00	51,00000	10.047,00
			TAMPAO, PE100, SDR11, DE 32MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	25/08/2025	25/08/2026	Edital de Licitação	4240/2024	26,30	39,00000	1.025,70
			TAMPAO, PE100, SDR11, DE 63MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	25/08/2025	25/08/2026	Edital de Licitação	4240/2024	46,70	115,00000	5.370,50
			TE SERVICO, PE100, SDR11, DE 110X32MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	25/08/2025	25/08/2026	Edital de Licitação	4240/2024	130,53	55,00000	7.179,15
			TE SERVICO, PE100, SDR11, DE 110X63MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	25/08/2025	25/08/2026	Edital de Licitação	4240/2024	136,79	6,00000	820,74
			TE SERVICO, PE100, SDR11, DE 125X32MM EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	25/08/2025	25/08/2026	Edital de Licitação	4240/2024	159,76	177,00000	28.277,52
			TE SERVICO, PE100, SDR11, DE 125X63MM EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	25/08/2025	25/08/2026	Edital de Licitação	4240/2024	297,60	6,00000	1.785,60
			TE SERVICO, PE100, SDR11, DE 32X20MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0M	25/08/2025	25/08/2026	Edital de Licitação	4240/2024	42,00	87,00000	3.654,00

Fornecedor	CNPJ/CPF	Numero_Contrato	Descrição Produto	Data_Inicial	Data_Final	Modalidade	Num_Processo	Vlr_unitario	Otde Adquirida	Valor Atual
SMART FITTINGS	33587803000143	3000003859	TE SERVICO, PE100, SDR11, DE 63X32MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	25/08/2025	25/08/2026	Edital de Licitação	4240/2024	68,47	449,00000	30.743,03
								71,50	134,00000	9.581,00
			TE SERVICO, PE100, SDR11, DE 90X32MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	25/08/2025	25/08/2026	Edital de Licitação	4240/2024	89,80	155,00000	13.919,00
			TE SERVICO, PE100, SDR11, DE 90X63MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	25/08/2025	25/08/2026	Edital de Licitação	4240/2024	250,50	6,00000	1.503,00
			TE, PE100, SDR11, DE 32MM, EXTREMIDADES ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM, COM CODIGO DE BARRAS INTEGRADO A CONEXAO, PROVIDO DE IN	25/08/2025	25/08/2026	Edital de Licitação	4240/2024	63,17	10,00000	631,70
			TE, PE100, SDR11, DE 63MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	25/08/2025	25/08/2026	Edital de Licitação	4240/2024	110,00	22,00000	2.420,00
			TE, PE100, SDR11, DE 90MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	25/08/2025	25/08/2026	Edital de Licitação	4240/2024	210,29	5,00000	1.051,45
		Total de 3000003859								387.600,64
ABS	10542989000119	3000003864	DISPOSITIVO TELEMETRIA MONITORAMENTO REMOTO 10-30V 4G LTE CAT 1 GSM/GPRS/EDGE	05/09/2025	05/09/2026	Inexigibilidade	0960/2025	2.121,75	60,00000	127.305,00
		Total de 3000003864								127.305,00
AGAU INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS PARA AGUA LTDA.	02728291000164	3000003852	MEDIDOR VAZAO, TP TURBINA, G160, 150#, 3"	08/09/2025	08/09/2026	Edital de Licitação	4343/2024	10.228,03	1,00000	10.228,03
			MEDIDOR VAZAO, TP TURBINA, G1600, 150#, 8"	08/09/2025	08/09/2026	Edital de Licitação	4343/2024	23.717,18	2,00000	47.434,36
			MEDIDOR VAZAO, TP TURBINA, G250, 150#, 3"	08/09/2025	08/09/2026	Edital de Licitação	4343/2024	10.376,27	1,00000	10.376,27
			MEDIDOR VAZAO, TP TURBINA, G400, 150#, 4"	08/09/2025	08/09/2026	Edital de Licitação	4343/2024	12.377,41	2,00000	24.754,82
			MEDIDOR VAZAO, TP TURBINA, G400, 150#, 6"	08/09/2025	08/09/2026	Edital de Licitação	4343/2024	18.603,17	1,00000	18.603,17
			MEDIDOR VAZAO, TP TURBINA, G400, 300#, 4"	08/09/2025	08/09/2026	Edital de Licitação	4343/2024	12.822,10	1,00000	12.822,10
		Total de 3000003852								124.218,75
GASCAT	00965449000194	3000003853	MEDIDOR VAZAO, TIPO ROTATIVO, G 16, DN 40 ROSCADO, CONFORME ET-6000-000-00751-413-001	08/09/2025	08/09/2026	Edital de Licitação	4343/2024	4.542,34	18,00000	81.762,12
			MEDIDOR VAZAO, TP ROTATIVO, G100, BX FREQ, 150#, 2"	08/09/2025	08/09/2026	Edital de Licitação	4343/2024	5.948,30	4,00000	23.793,20
			MEDIDOR VAZAO, TP ROTATIVO, G100, BX FREQ, 150#, 3"	08/09/2025	08/09/2026	Edital de Licitação	4343/2024	6.164,60	12,00000	73.975,20
			MEDIDOR VAZAO, TP ROTATIVO, G16, BX FREQ, 150#, 1.1/2"	08/09/2025	08/09/2026	Edital de Licitação	4343/2024	5.029,01	4,00000	20.116,04
			MEDIDOR VAZAO, TP ROTATIVO, G160, BX FREQ, 150#, 3"	08/09/2025	08/09/2026	Edital de Licitação	4343/2024	8.706,14	35,00000	304.714,90
			MEDIDOR VAZAO, TP ROTATIVO, G160, BX FREQ, 150#, 3", 171MM	08/09/2025	08/09/2026	Edital de Licitação	4343/2024	14.453,51	6,00000	86.721,06
			MEDIDOR VAZAO, TP ROTATIVO, G25, BX FREQ, 150#, 1.1/2"	08/09/2025	08/09/2026	Edital de Licitação	4343/2024	5.029,01	2,00000	10.058,02
			MEDIDOR VAZAO, TP ROTATIVO, G25, BX FREQ, 150#, 2"	08/09/2025	08/09/2026	Edital de Licitação	4343/2024	5.245,31	7,00000	36.717,17
			MEDIDOR VAZAO, TP ROTATIVO, G250, BX FREQ, 150#, 4"	08/09/2025	08/09/2026	Edital de Licitação	4343/2024	10.490,63	6,00000	62.943,78
			MEDIDOR VAZAO, TP ROTATIVO, G40 BX FREQ, 150#, 2"	08/09/2025	08/09/2026	Edital de Licitação	4343/2024	5.245,31	4,00000	20.981,24
			MEDIDOR VAZAO, TP ROTATIVO, G40, BX FREQ, 150#, 1.1/2"	08/09/2025	08/09/2026	Edital de Licitação	4343/2024	5.029,01	2,00000	10.058,02
			MEDIDOR VAZAO, TP ROTATIVO, G65, BX FREQ, 150#, 2"	08/09/2025	08/09/2026	Edital de Licitação	4343/2024	5.245,32	2,00000	10.490,64
		Total de 3000003853								742.331,39
METALSAF	09655998000137	ARP0000000068	TUBETE BAHIAS, 3/4 BSP X 5/8 SAE	08/09/2025	08/09/2026	Edital de Licitação	4245/2024	32,05	17331,00000	555.458,55
			TUBETE RETO 3/4 X 1 1/4 PLANO - LIGACAO DE MEDIDOR, CONFORME ET-000.000.174.002	08/09/2025	08/09/2026	Edital de Licitação	4245/2024	38,51	2078,00000	80.023,78
		Total de ARP0000000068								635.482,33
UP METAL	41351181000188	3000003885	ABRIGO DE ALUMINIO TP-3 - 40X40X25 CM	12/09/2025	12/09/2026	Edital de Licitação	4244/2024	542,05	564,00000	305.716,20
			ABRIGO DE ALUMINIO - 50 X 60 X 25	12/09/2025	12/09/2026	Edital de Licitação	4244/2024	754,35	310,00000	233.848,50
			ABRIGO DE ALUMINIO 80X60X45 CM (AXLXP)	12/09/2025	12/09/2026	Edital de Licitação	4244/2024	1.075,37	88,00000	94.632,56
		Total de 3000003885								634.197,26
REFRIGERAR CLIMATIZACAO E REFRIGERACAO	17873913000115	3000003866	APARELHOS E PECAS PARA SISTEMA DE AR CONDICIONADO - REGIAO SUL E SUDOESTE	22/09/2025	22/09/2026	Dispensa	3297/2025	10.000,00	1,00000	10.000,00
		Total de 3000003866								10.000,00
BST HYDRO COMERCIAL	52919905000163	3000003884	TUBO FLEXIVEL DENOMINACAO 3/4", CONEXOES 3/4" X 3/4", COMPRIMENTO 1,25 - BAIXA PRESSAO	06/10/2025	06/10/2026	Edital de Licitação	4241/2024	224,92	428,00000	96.265,76
			TUBO FLEXIVEL DENOMINACAO 3/4", CONEXOES 3/4" X 3/4", COMPRIMENTO 1,25 - MEDIA PRESSAO	06/10/2025	06/10/2026	Edital de Licitação	4241/2024	224,92	71,00000	15.969,32
			TUBO FLEXIVEL, DENOMINACAO 1/2", FEMEA GIRATORIA X MACHO FIXO OU ROTATIVO, COMPRIMENTO 1250MM, DN 1/2"	06/10/2025	06/10/2026	Edital de Licitação	4241/2024	144,84	10350,00000	1.499.094,00
		Total de 3000003884								1.611.329,08
H2BIOGAS LTDA	53980189000192	3000003908	TRANSICAO PE X AC CURTA, PE 100, DE 32MM X DN 1/2" (BSP)	06/10/2025	06/10/2026	Edital de Licitação	1596/2025	128,18	600,00000	76.908,00
			TRANSICAO ROSCADA PE-100 DE 32MM SDR 11 ELETROFUSAO X CONEXAO ACO CARBONO DN 1" ROSCA MACHO BSP, CONFORME ET - 6000-000-000-216-005	06/10/2025	06/10/2026	Edital de Licitação	1596/2025	251,53	60,00000	15.091,80

Fornecedor	CNPJ/CPF	Numero_Contrato	Descrição Produto	Data_Inicial	Data_Final	Modalidade	Num_Processo	Vlr_unitario	Qtde Adquirida	Valor Atual
H2BIOGAS LTDA	53980189000192	Total de 3000003908								91.999,80
REICONECT ACESSORIOS INDUSTRIAIS	30385605000109	3000003896	FLANGE PESCOCO, A-105, ACABAMENTO LISO, ANSI B16.5, 150# RF, DN 2"	16/10/2025	16/10/2026	Edital de Licitação	0434/2025	244,00	3,00000	732,00
			FLANGE PESCOCO, A-105, ACABAMENTO LISO, ANSI B16.5, 300# RF, DN 6"	16/10/2025	16/10/2026	Edital de Licitação	0434/2025	567,00	3,00000	1.701,00
			FLANGE PESCOCO, A-105, ACABAMENTO RANH, ANSI B16.5, 150# RF, DN 2"	16/10/2025	16/10/2026	Edital de Licitação	0434/2025	143,00	12,00000	1.716,00
			FLANGE PESCOCO, A-105, ACABAMENTO RANH, ANSI B16.5, 300# RF, DN 12"	16/10/2025	16/10/2026	Edital de Licitação	0434/2025	1.979,83	12,00000	23.757,96
			FLANGE PESCOCO, A-105, ACABAMENTO RANH, ANSI B16.5, 300# RF, DN 6"	16/10/2025	16/10/2026	Edital de Licitação	0434/2025	738,00	3,00000	2.214,00
			JOELHO 90°, AFO ASTM A-105, ASME B16.11 - MSS-SP-97, 9000#, DN 3/4" SW, CONFORME ET-6000.000.000.242.001	16/10/2025	16/10/2026	Edital de Licitação	0434/2025	67,08	3,00000	201,24
			MEIA LUVA AFO 3/4" SW, 9000 LBS., ASTM A105, ASME B16.11 ? MSS-SP-97, CONFORME ET-6000-000-000-242-001	16/10/2025	16/10/2026	Edital de Licitação	0434/2025	1.450,87	3,00000	4.352,61
			MEIA LUVA AFO, ASMT A-105, ANSI B16.11, CONF. MSS SP-97, DN 3/4" NPT, CONFORME ET-6000-000-000-242-001	16/10/2025	16/10/2026	Edital de Licitação	0434/2025	116,00	3,00000	348,00
			MEIA LUVA, A-105, ANSI B16.11, 3000# SW, DN 1"	16/10/2025	16/10/2026	Edital de Licitação	0434/2025	84,76	24,00000	2.034,24
			MEIA-LUVA, A-105, ASME/ANSI B16.11, 6000#, DN 3/4" (NPT)	16/10/2025	16/10/2026	Edital de Licitação	0434/2025	46,00	3,00000	138,00
			NIPLE DUPLO AFO, ASMT A-105, ANSI B16.11, CONF. MSS SP-97, DN 3/4" NPT, CONFORME ET-6000-000-000-242-001	16/10/2025	16/10/2026	Edital de Licitação	0434/2025	1.450,00	3,00000	4.350,00
			NIPLE REDUCAO CONCETRICA, A-234 WPB, ANSI B16.9, CONF. MSS SP-95, DN 3/4" X 1/2", XXS, EMAP X EMER, CONFORME ET-6000-000-000-242-001	16/10/2025	16/10/2026	Edital de Licitação	0434/2025	1.450,87	3,00000	4.352,61
			REDUCAO CONCENTRICA AFO, ASMT A-105, ASME B16.11 - MSS-SP-97, DN 3/4" X 1/2", SCH XXS, CONFORME ET-6000-000-000-242-001	16/10/2025	16/10/2026	Edital de Licitação	0434/2025	113,00	3,00000	339,00
			REDUCAO CONCENTRICA, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 40, DN 10X4"	16/10/2025	16/10/2026	Edital de Licitação	0434/2025	565,00	3,00000	1.695,00
			REDUCAO CONCENTRICA, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 40, DN 4X3"	16/10/2025	16/10/2026	Edital de Licitação	0434/2025	109,00	3,00000	327,00
			REDUCAO CONCENTRICA, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 40, DN 6X2"	16/10/2025	16/10/2026	Edital de Licitação	0434/2025	1.111,00	3,00000	3.333,00
			REDUCAO CONCENTRICA, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 40, DN 6X4"	16/10/2025	16/10/2026	Edital de Licitação	0434/2025	170,00	3,00000	510,00
			REDUCAO EXCENTRICA AC, ASMT A-234 WPB, ANSI B16.9, DN 2" X 3/4", SCH 160 X SCH XXS, CONFORME ET-6000-000-000-242-001	16/10/2025	16/10/2026	Edital de Licitação	0434/2025	1.450,00	3,00000	4.350,00
			REDUCAO EXCENTRICA AFO, ASMT A-105, ASME B16.11 - MSS-SP-97, DN 3/4" X 1/2", SCH XXS, CONFORME ET-6000-000-000-242-001	16/10/2025	16/10/2026	Edital de Licitação	0434/2025	1.450,00	3,00000	4.350,00
			REDUCAO EXCENTRICA, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 40, DN 10X8"	16/10/2025	16/10/2026	Edital de Licitação	0434/2025	380,00	3,00000	1.140,00
			REDUCAO EXCENTRICA, A-234 WPB, ANSI B16.9, STD, DN 14 X 6"	16/10/2025	16/10/2026	Edital de Licitação	0434/2025	1.298,00	3,00000	3.894,00
			REDUCAO EXCENTRICA, A-234 WPB, ANSI B16.9, STD, DN 14" X 10"	16/10/2025	16/10/2026	Edital de Licitação	0434/2025	1.159,00	3,00000	3.477,00
			TAMPAO, A-105, ASME/ANSI B16.11, 9000#, DN 3/4" NPT, CONFORME ET-6000.000.000.242.001	16/10/2025	16/10/2026	Edital de Licitação	0434/2025	1.239,87	3,00000	3.719,61
			TAMPAO, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 40, DN 16", CONFORME ET-000.000.242.001	16/10/2025	16/10/2026	Edital de Licitação	0434/2025	434,00	3,00000	1.302,00
			TAMPAO, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 40, DN 2"	16/10/2025	16/10/2026	Edital de Licitação	0434/2025	38,41	24,00000	921,84
			TE REDUCAO, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 40, DN 10X6"	16/10/2025	16/10/2026	Edital de Licitação	0434/2025	975,00	3,00000	2.925,00
			TE REDUCAO, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 40, DN 4X2"	16/10/2025	16/10/2026	Edital de Licitação	0434/2025	189,00	18,00000	3.402,00
			TE REDUCAO, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 40, DN 8 X 3"	16/10/2025	16/10/2026	Edital de Licitação	0434/2025	685,00	3,00000	2.055,00
			TE REDUCAO, A-234 WPB, ANSI B16.9, STD, DN 14 X 12"	16/10/2025	16/10/2026	Edital de Licitação	0434/2025	1.944,00	3,00000	5.832,00
			TE, A-105, ANSI B16.11, 3000# NPT, DN 3/4"	16/10/2025	16/10/2026	Edital de Licitação	0434/2025	96,00	3,00000	288,00
			TE, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 40, DN 4"	16/10/2025	16/10/2026	Edital de Licitação	0434/2025	207,00	6,00000	1.242,00
			Total de 3000003896							
ARQ'TEC	12018845000193	3000002943	FLUIDO REF R410A ONU3163/2/2 11,35KG CHEMAOURS	25/10/2022	25/10/2026	Edital de Licitação	1898/2022	1.300,00	60,00000	78.000,00
								1.400,52	45,00000	63.023,40
								1.472,34	36,00000	53.004,24
Total de 3000002943								194.027,64		
COMPUSHOP	00761147000102	3000002665	MICROCOMPUTADOR TIPO 1 - MEMDSC. 000760	28/10/2021	28/10/2026	Edital de Licitação	0113/2021	11.250,00	234,00000	2.632.500,00
			MICROCOMPUTADOR TIPO 2 - MEMDSC. 000760	28/10/2021	28/10/2026	Edital de Licitação	0113/2021	13.565,00	2,00000	27.130,00
			MICROCOMPUTADOR TIPO 3 - MEMDSC 000760	28/10/2021	28/10/2026	Edital de Licitação	0113/2021	32.520,00	6,00000	195.120,00
			WEBCAM - MEMDSC.000760	28/10/2021	28/10/2026	Edital de Licitação	0113/2021	700,00	20,00000	14.000,00
		Total de 3000002665								2.868.750,00
ENGEMON - ENGENHARIA E CONSTRUCOES	05293491000120	3000003553	LUMINARIA A PROVA DE EXPLOSAO, COM LAMPADA TIPO LED, 20W DE POTENCIA, CLASSE T3, SOQUETE E27, PARA ZONA 2, GRAU IP66	01/08/2025	01/11/2026	Edital de Licitação	2034/2024	272,59	3,00000	817,77
								3.775,48	3,00000	11.326,44
			MANOMETRO, CX 100MM, AI, COM GLIC, CONX VERT, 1/2"NPT, ESC 0- 100KG/CM2	01/08/2025	01/11/2026	Edital de Licitação	2034/2024	22,92	10,00000	229,20
								317,39	10,00000	3.173,90
		3000003553	MANOMETRO, CX 100MM, AI, COM GLIC, CONX VERT, 1/2"NPT, ESC 0-40KG/CM2	01/08/2025	01/11/2026	Edital de Licitação	2034/2024	22,92	2,00000	45,84
		317,39						2,00000	634,78	

Fornecedor	CNPJ/CPF	Numero_Contrato	Descrição Produto	Data_Inicial	Data_Final	Modalidade	Num_Processo	Vlr_unitario	Qtde Adquirida	Valor Atual			
		3000003553	MODULO CROMATOGRAFIA (SISTEMA DE AMOSTRAGEM E ANALISE DA CROMATOGRAFIA DE GAS ONLINE PARA GAS NATURAL)	01/08/2025	01/11/2026	Edital de Licitação	2034/2024	76.406,68	1,00000	76.406,68			
			1.058.264,27					1,00000	1.058.264,27				
			MODULO DE BLOQUEIO AUTOMATICO - LOW DN 6" 150#	01/08/2025	01/11/2026	Edital de Licitação	2034/2024	42.071,46	1,00000	42.071,46			
			582.707,24					1,00000	582.707,24				
			MODULO DE BLOQUEIO AUTOMATICO - LOW DN 8" 150#	01/08/2025	01/11/2026	Edital de Licitação	2034/2024	48.877,42	1,00000	48.877,42			
			676.972,62					1,00000	676.972,62				
			MODULO DE BLOQUEIO AUTOMATICO - LOW DN 8" 600#	01/08/2025	01/11/2026	Edital de Licitação	2034/2024	87.162,21	1,00000	87.162,21			
			1.207.232,78					1,00000	1.207.232,78				
			MODULO DE FILTRAGEM DN 6" 600#	01/08/2025	01/11/2026	Edital de Licitação	2034/2024	40.272,10	1,00000	40.272,10			
			557.785,38					1,00000	557.785,38				
			MODULO DE MEDICAO DE VAZAO DN 6" 150#	01/08/2025	01/11/2026	Edital de Licitação	2034/2024	54.587,82	1,00000	54.587,82			
			756.063,99					1,00000	756.063,99				
			MODULO DE MEDICAO DE VAZAO DN 8" 150# +UTR	01/08/2025	01/11/2026	Edital de Licitação	2034/2024	87.403,35	1,00000	87.403,35			
			1.210.572,74					1,00000	1.210.572,74				
			MODULO DE ODORACAO (SKID) - COMPLETO-MONTADO	01/08/2025	01/11/2026	Edital de Licitação	2034/2024	124.482,81	1,00000	124.482,81			
			1.724.138,58					1,00000	1.724.138,58				
			MODULO DE REDUCAO DE PRESSAO DN 6"X8" 600#X150#	01/08/2025	01/11/2026	Edital de Licitação	2034/2024	71.654,94	1,00000	71.654,94			
			992.450,73					1,00000	992.450,73				
			MODULO VASO COLETOR DE CONDENSADO	01/08/2025	01/11/2026	Edital de Licitação	2034/2024	25.439,62	1,00000	25.439,62			
			352.349,27					1,00000	352.349,27				
			MODULO, RECEPTOR DE PIG PIG EM ESP	01/08/2025	01/11/2026	Edital de Licitação	2034/2024	63.593,76	1,00000	63.593,76			
			880.799,94					1,00000	880.799,94				
			TUBO AC 1" SCH 160 API 5L GR.B PSL1 EXTREM. FACE PLANA SEM REVEST. EXTERNO, COM PROT. ANTICORROSIVA, CONFORME ET-6000-000-000-200-001.COMPR. UNIT.6 M	01/08/2025	01/11/2026	Edital de Licitação	2034/2024	10,22	2,00000	20,44			
			141,60					2,00000	283,20				
			TUBO AC 10" API 5L GR.B, PSL2 SCH 80 EXTREM. BISELADA SEM REVEST. EXTERNO, COM PROT. ANTICORROSIVA, CONFORME ET-6000-000-000-200-001. COMPR. UNIT. 6M	01/08/2025	01/11/2026	Edital de Licitação	2034/2024	120,07	3,00000	360,21			
			1.663,02					3,00000	4.989,06				
			TUBO AC 2" SCH 80 API 5L GR.B EXTREM. FACE PLANA SEM REVEST. EXTERNO, COM PROT. ANTICORROSIVA, CONFORME ET-6000-000-000-200-001. COMPR. UNIT. 6 M	01/08/2025	01/11/2026	Edital de Licitação	2034/2024	9,43	11,00000	103,73			
			130,64					11,00000	1.437,04				
			TUBO AC 3" API 5L GR.B, PSL1 SCH 40 EXTREM. FACE PLANA SEM REVEST. EXTERNO, COM PROT. ANTICORROSIVA, CONFORME ET-6000-000-000-200-001. COMPR. UNIT. 12	01/08/2025	01/11/2026	Edital de Licitação	2034/2024	13,16	2,00000	26,32			
			182,23					2,00000	364,46				
			TUBO AC 3/4" SCH 160 API 5L GR.B EXTREM. FACE PLANA SEM REVEST. EXTERNO, COM PROT. ANTICORROSIVA, CONFORME ET-6000-000-000-200-001. COMPR. UNIT. 6 M	01/08/2025	01/11/2026	Edital de Licitação	2034/2024	8,02	5,00000	40,10			
			111,07					5,00000	555,35				
			TUBO AC 8" SCH 80 API 5L GR.B EXTREM. FACE PLANA SEM REVEST. EXTERNO, COM PROT. ANTICORROSIVA, CONFORME ET-6000-000-000-200-001. COMPR. UNIT. 6 M	01/08/2025	01/11/2026	Edital de Licitação	2034/2024	37,56	17,00000	638,52			
			520,26					17,00000	8.844,42				
			TUBO, ACO CARBONO, DN 6 POL, D.EXT. 168,28 MM, ESP. 10,97 MM, API 5L GR B, PSL 2, COM OU SEM COSTURA, EXTREMIDADES BISELADA, SEM REVESTIMENTO	01/08/2025	01/11/2026	Edital de Licitação	2034/2024	40,65	4,00000	162,60			
			563,06					4,00000	2.252,24				
			VALV ESFERA, A-105, ALAV 800# SW, MONOBLOCO, DN 3/4"	01/08/2025	01/11/2026	Edital de Licitação	2034/2024	51,91	11,00000	571,01			
			719,00					11,00000	7.909,00				
			VALV ESFERA, A-216 WCB, PASSAGEM PLENA, C/ ENGRENAGEM DE REDUCAO, 600# RF, DN 8"	01/08/2025	01/11/2026	Edital de Licitação	2034/2024	4.318,20	7,00000	30.227,40			
			59.808,83					7,00000	418.661,81				
			VALV GLOBO, A-105, VOL, 800# SW, DN 3/4"	01/08/2025	01/11/2026	Edital de Licitação	2034/2024	22,34	1,00000	22,34			
			309,45					1,00000	309,45				
			VALV GLOBO, A-216 WCB, VOL, 600# RF, DN 2"	01/08/2025	01/11/2026	Edital de Licitação	2034/2024	286,45	3,00000	859,35			
			3.967,49					3,00000	11.902,47				
			VALV MULTIPLA, AISI-316, 2 VIAS 6500#, DN 1/2" NPT(F).	01/08/2025	01/11/2026	Edital de Licitação	2034/2024	117,90	2,00000	235,80			
			1.632,93					2,00000	3.265,86				
			VALVULA ESFERA, A-216 WCB, ALAV, 600# RF, DN 2"	01/08/2025	01/11/2026	Edital de Licitação	2034/2024	518,24	2,00000	1.036,48			
			7.177,80					2,00000	14.355,60				
			VALVULA ESFERA, A-216 WCB, BIP, CX ENGR, 600# RF, DN 6"	01/08/2025	01/11/2026	Edital de Licitação	2034/2024	1.916,50	4,00000	7.666,00			
			26.544,26					4,00000	106.177,04				
			Total de 3000003553										11.360.794,94
			DELMAR ANALYTICAL	04858243000116	3000003558	UNIDADE TERMINAL REMOTA (FQIT)	06/11/2024	06/11/2026	Edital de Licitação	4861/2023	213.791,39	1,00000	213.791,39
							224.754,61	1,00000	224.754,61				
Total de 3000003558										438.546,00			
IEC	34073353000133	3000003892	DETECTOR DE GASES FIXO DUPLO SENSOR - HIDROCARBONETOS (CH4) + ACIDO CIANIDRICO (HCN)	12/11/2025	12/11/2026	Edital de Licitação	3757/2024	38.060,56	1,00000	38.060,56			
			DETECTOR DE GASES FIXO DUPLO SENSOR - HIDROCARBONETOS (CH4) + ACRINONITRILA (C3H3N)	12/11/2025	12/11/2026	Edital de Licitação	3757/2024	35.609,49	1,00000	35.609,49			
			DETECTOR DE GASES FIXO DUPLO SENSOR - HIDROCARBONETOS (CH4) + AMONIA (NH3)	12/11/2025	12/11/2026	Edital de Licitação	3757/2024	29.213,85	8,00000	233.710,80			
			DETECTOR DE GASES FIXO DUPLO SENSOR - HIDROCARBONETOS (CH4) + BENZENO (C6H6)	12/11/2025	12/11/2026	Edital de Licitação	3757/2024	29.213,85	2,00000	58.427,70			
			DETECTOR DE GASES FIXO DUPLO SENSOR - HIDROCARBONETOS (CH4) + CLORO (CL)	12/11/2025	12/11/2026	Edital de Licitação	3757/2024	29.213,85	2,00000	58.427,70			
			DETECTOR DE GASES FIXO DUPLO SENSOR - HIDROCARBONETOS (CH4) + HIDROGENIO (H)	12/11/2025	12/11/2026	Edital de Licitação	3757/2024	29.213,84	2,00000	58.427,68			
			DETECTOR DE GASES FIXO DUPLO SENSOR - HIDROCARBONETOS (CH4) + ODORANTE (THT + TBM)	12/11/2025	12/11/2026	Edital de Licitação	3757/2024	33.976,01	4,00000	135.904,04			
			Total de 3000003892										618.567,97

Fornecedor	CNPJ/CPF	Numero_Contrato	Descrição Produto	Data_Inicial	Data_Final	Modalidade	Num_Processo	Vlr_unitario	Qtde Adquirida	Valor Atual			
LAO	00946219000188	3000003941	MEDIDOR VAZAO, TP DIAFRAGMA, G 0.6, CONFORME ET-000.000.413.005 E FOLHA DE DADOS	12/11/2025	12/11/2026	Edital de Licitação	5547/2025	189,36	5000,00000	946.800,00			
			MEDIDOR VAZAO, TP DIAFRAGMA, G 4, VMAX=6M3/H, PMAX=100KPA, 1.1/4"	12/11/2025	12/11/2026	Edital de Licitação	5547/2025	295,58	180,00000	53.204,40			
			MEDIDOR VAZAO, TP DIAFRAGMA, G16, VMAX=25M3/H, PMAX=100KPA, 1.1/4", DISTANCIA ENTRE CONEXOES 152 MM	12/11/2025	12/11/2026	Edital de Licitação	5547/2025	3.853,35	65,00000	250.467,75			
			MEDIDOR VAZAO, TP DIAFRAGMA, G2.5, VMAX= 4M3/H, PMAX=100KPA, 1.1/4"	12/11/2025	12/11/2026	Edital de Licitação	5547/2025	279,99	411,00000	115.075,89			
		Total de 3000003941										1.365.548,04	
METALSAF	09655998000137	3000003939	TUBETE BAHIAGAS, 3/4 BSP X 5/8 SAE	12/11/2025	12/11/2026	Edital de Licitação	5373/2025	32,05	17331,00000	555.458,55			
			TUBETE RETO 3/4 X 1 1/4 PLANO - LIGACAO DE MEDIDOR, CONFORME ET-000.000.174.002	12/11/2025	12/11/2026	Edital de Licitação	5373/2025	38,51	2078,00000	80.023,78			
		Total de 3000003939										635.482,33	
WIKA DO BRASIL SP	61128500000106	3000003547	MANOMETRO DN: 100 MM; ESC. COLORIDA (0 - 4KGF/CM² E 0 - 60 PSI); COM GLICERINA; CONEXAO INFERIOR AISI 316L 1/2" NPT; ET-6000.000.000.412.002 E FOLH	25/11/2024	25/11/2026	Edital de Licitação	03837/2024	286,37	20,00000	5.727,40			
			MANOMETRO DIFERENCIAL (PDI) DN: 100 MM; ESCALA: (0 - 0,6 KGF/CM²); COM MANIFOLD E VALVULAS EQUALIZADORAS; COM GLICERINA; CONEXAO INFERIOR 1/2	25/11/2024	25/11/2026	Edital de Licitação	03837/2024	2.385,00	20,00000	47.700,00			
			MANOMETRO DN 100 MM; ESCALA: 0 - 10 KGF/CM²; SEM GLICERINA, CONEXAO INFERIOR AISI 316 1/2"- NPT; CONFORME ET-6000.000.000.412.002 E FOLHA DE DADOS	25/11/2024	25/11/2026	Edital de Licitação	03837/2024	319,47	150,00000	47.920,50			
			MANOMETRO DN 100 MM; ESCALA: 0 - 16 KGF/CM²; SEM GLICERINA, CONEXAO INFERIOR AISI 316 1/2"- NPT; CONFORME ET-6000.000.000.412.002 E FOLHA DE DADOS	25/11/2024	25/11/2026	Edital de Licitação	03837/2024	319,47	60,00000	19.168,20			
			MANOMETRO DN 100 MM; ESCALA: 0 - 4 KGF/CM²; SEM GLICERINA, CONEXAO INFERIOR AISI 316 1/2"- NPT; CONFORME ET-6000.000.000.412.002 E FOLHA DE DADOS	25/11/2024	25/11/2026	Edital de Licitação	03837/2024	319,47	40,00000	12.778,80			
			MANOMETRO DN 100 MM; ESCALA: 0 - 6 KGF/CM²; SEM GLICERINA, CONEXAO INFERIOR AISI 316 1/2"- NPT; CONFORME ET-6000.000.000.412.002 E FOLHA DE DADOS	25/11/2024	25/11/2026	Edital de Licitação	03837/2024	319,47	100,00000	31.947,00			
			MANOMETRO DN 114 MM; ESC: 0 - 20 KGF/CM²; SEM GLICERINA, CONEXAO INFERIOR AISI 316 1/2"- NPT; CONFORME ET-6000.000.000.412.002 E FOLHA DE DADOS.	25/11/2024	25/11/2026	Edital de Licitação	03837/2024	422,57	100,00000	42.257,00			
			MANOMETRO DN 114 MM; ESCALA: 0 - 30 KGF/CM²; SEM GLICERINA, CONEXAO INFERIOR AISI 316 1/2"- NPT; CONFORME ET-6000.000.000.412.002 E FOLHA DE DADOS	25/11/2024	25/11/2026	Edital de Licitação	03837/2024	422,57	50,00000	21.128,50			
			MANOMETRO DN 114 MM; ESCALA: 0 - 40 KGF/CM²; SEM GLICERINA, CONEXAO INFERIOR AISI 316 1/2"- NPT; CONFORME ET-6000.000.000.412.002 E FOLHA DE DADOS	25/11/2024	25/11/2026	Edital de Licitação	03837/2024	422,57	100,00000	42.257,00			
			MANOMETRO DN 114 MM; ESCALA: 0 - 60 KGF/CM²; SEM GLICERINA, CONEXAO INFERIOR AISI 316 1/2"- NPT; CONFORME ET-6000.000.000.412.002 E FOLHA DE DADOS	25/11/2024	25/11/2026	Edital de Licitação	03837/2024	422,57	50,00000	21.128,50			
			MANOMETRO DN 63 MM; ESCALA: 0 - 20 KGF/CM²; SEM GLICERINA ; CONEXAO INFERIOR EM AISI 316 DN 1/4"-NPT; CONF. ET-6000.000.000.412.002 E FOLHA DE DA	25/11/2024	25/11/2026	Edital de Licitação	03837/2024	229,86	50,00000	11.493,00			
			MANOMETRO DN 63 MM; ESCALA: 0 - 4 KGF/CM²; SEM GLICERINA ; CONEXAO INFERIOR EM AISI 316 DN 1/4"-NPT; CONF. ET-6000.000.000.412.002 E FOLHA DE DAD	25/11/2024	25/11/2026	Edital de Licitação	03837/2024	229,85	10,00000	2.298,50			
			MANOMETRO DN 63 MM; ESCALA: 0 - 40 KGF/CM²; SEM GLICERINA ; CONEXAO INFERIOR EM AISI 316 DN 1/4"-NPT; CONF. ET-6000.000.000.412.002 E FOLHA DE DA	25/11/2024	25/11/2026	Edital de Licitação	03837/2024	229,86	30,00000	6.895,80			
			MANOMETRO DN 63 MM; ESC.COLOR.(0 - 28 BAR)(0 - 400 PSI); COM GLICERINA; CONEXAO CENTRAL TRASEIRA 1/4"NPT; ET-6000.000.000.412.002 E FOLHA DE DADOS	25/11/2024	25/11/2026	Edital de Licitação	03837/2024	283,99	30,00000	8.519,70			
			MANOMETRO DN: 63 MM; ESC.COLORIDA (0 - 10 BAR E 0 - 150 PSI); COM GLICERINA; CONEXAO CENTRAL TRASEIRA 1/4"NPT; ET-6000.000.000.412.002 E FD .	25/11/2024	25/11/2026	Edital de Licitação	03837/2024	283,99	20,00000	5.679,80			
			Total de 3000003547										326.899,70
			WILLY INSTRUMENTOS DE MEDICAO E CONTROLE	07645541000116	3000003548	MANOMETRO DN 50 MM; ESCALA: 0 - 10 KGF/CM²; COM GLICERINA ; CONEXAO INFERIOR EM AISI 316 DN 1/4"-NPT; CONF. ET-6000.000.000.412.002 E FOLHA DE DA	17/12/2024	17/12/2026	Edital de Licitação	03837/2023	303,21	50,00000	15.160,50
MANOMETRO DN 50 MM; ESCALA: 0 - 60 KGF/CM²; COM GLICERINA ; CONEXAO INFERIOR EM AISI 316 DN 1/4"-NPT; CONF. ET-6000.000.000.412.002 E FOLHA DE DA	17/12/2024	17/12/2026				Edital de Licitação	03837/2023	303,25	20,00000	6.065,00			
Total de 3000003548										21.225,50			
GASCAT	00965449000194	3000003181	ERPM INDUSTRIAL, TIPO ENTRADA 300#, MEDIDOR G16 OU G40 2" 150#; QMAX.= 250 M³/H; FAIXA REG. PRESSAO= 0,8 - 3,0 KGF/CM², CONF. ET-6000-000-000-456-201	18/12/2023	18/12/2026	Edital de Licitação	1743/2023	186.951,79	2,00000	373.903,58			
			ERPM INDUSTRIAL, TIPO PADRAO 3, CONFORME ET--6000-000-000-456-201	18/12/2023	18/12/2026	Edital de Licitação	1743/2023	395.219,76	2,00000	790.439,52			
			ERPM INDUSTRIAL, TIPO PADRAO 4, CONFORME ET--6000-000-000-456-201	18/12/2023	18/12/2026	Edital de Licitação	1743/2023	514.567,66	2,00000	1.029.135,32			
			ERPM INDUSTRIAL, TIPO PADRAO 6, CONFORME ET--6000-000-000-456-201	18/12/2023	18/12/2026	Edital de Licitação	1743/2023	696.696,28	1,00000	696.696,28			
			ERPM, TIPO PADRAO AUTOMOTIVO, CONFORME ET--6000-000-000-456-201	18/12/2023	18/12/2026	Edital de Licitação	1743/2023	303.506,95	5,00000	1.517.534,75			
						314.760,68	7,00000	2.203.324,76					
Total de 3000003181										6.611.034,21			

Fornecedor	CNPJ/CPF	Numero_Contrato	Descrição Produto	Data_Inicial	Data_Final	Modalidade	Num_Processo	Vlr_unitario	Otde Adquirida	Valor Atual
Q.G. IND E COMERCIO DE ACESSORIOS INDUSTRIAIS LTDA	61048674000150	3000003628	CAP 1/2X300 A-105 ROSCA	24/01/2025	24/01/2027	Edital de Licitação	1241/2024	10,91	30,00000	327,30
			COLAR DE TOPO, A-105, ANSI B16.9, SCH 40, DN 3 X 2"	24/01/2025	24/01/2027	Edital de Licitação	1241/2024	262,78	2,00000	525,56
			CURVA RL 45, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 40, DN 10"	24/01/2025	24/01/2027	Edital de Licitação	1241/2024	463,07	4,00000	1.852,28
			CURVA RL 45, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 40, DN 2"	24/01/2025	24/01/2027	Edital de Licitação	1241/2024	13,33	57,00000	759,81
			CURVA RL 45, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 40, DN 4"	24/01/2025	24/01/2027	Edital de Licitação	1241/2024	55,76	40,00000	2.230,40
			CURVA RL 45, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 40, DN 6"	24/01/2025	24/01/2027	Edital de Licitação	1241/2024	134,56	20,00000	2.691,20
			CURVA RL 45, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 40, DN 8"	24/01/2025	24/01/2027	Edital de Licitação	1241/2024	255,78	30,00000	7.673,40
			CURVA RL 90, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 40 DN 10".	24/01/2025	24/01/2027	Edital de Licitação	1241/2024	755,22	10,00000	7.552,20
			CURVA RL 90, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 40 DN 8".	24/01/2025	24/01/2027	Edital de Licitação	1241/2024	401,25	25,00000	10.031,25
			CURVA RL 90, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 40, DN 2"	24/01/2025	24/01/2027	Edital de Licitação	1241/2024	19,40	120,00000	2.328,00
			CURVA RL 90, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 40, DN 3"	24/01/2025	24/01/2027	Edital de Licitação	1241/2024	54,55	4,00000	218,20
			CURVA RL 90, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 40, DN 4"	24/01/2025	24/01/2027	Edital de Licitação	1241/2024	95,77	140,00000	13.407,80
			CURVA RL 90, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 40, DN 6"	24/01/2025	24/01/2027	Edital de Licitação	1241/2024	231,54	100,00000	23.154,00
			CURVA RL 90, A-234 WPB, ASME B16.9 DN 8" (SCH 80)	24/01/2025	24/01/2027	Edital de Licitação	1241/2024	658,24	5,00000	3.291,20
			FIGURA 8, ASTM-285 ANSI 16.5 ACAB. RANHURAS CONCENTRICA 300# RF, DN 4"	24/01/2025	24/01/2027	Edital de Licitação	1241/2024	3.228,44	4,00000	12.913,76
			FIGURA 8, ASTM-285 ANSI 16.5 ACAB. RANHURAS CONCENTRICA 300# RF, DN 6"	24/01/2025	24/01/2027	Edital de Licitação	1241/2024	1.761,97	2,00000	3.523,94
			FLANGE CEGO, A-105, ACABAMENTO LISO, ANSI B16.5, 300# RF, DN 2"	24/01/2025	24/01/2027	Edital de Licitação	1241/2024	80,57	1,00000	80,57
			FLANGE CEGO, A-105, ACABAMENTO LISO, ANSI B16.5, 300# RF, DN 4"	24/01/2025	24/01/2027	Edital de Licitação	1241/2024	252,14	2,00000	504,28
			FLANGE CEGO, A-105, ACABAMENTO RANHURADA CONCENTRICA, ANSI B16.5, 150# RF, DN 6"	24/01/2025	24/01/2027	Edital de Licitação	1241/2024	254,57	4,00000	1.018,28
			FLANGE CEGO, A-105, ACABAMENTO RANHURADA CONCENTRICA, ANSI B16.5, 300# RF, DN 10"	24/01/2025	24/01/2027	Edital de Licitação	1241/2024	1.163,71	7,00000	8.145,97
			FLANGE CEGO, A-105, ACABAMENTO RANHURADA CONCENTRICA, ANSI B16.5, 300# RF, DN 4", CONFORME ET-6000.000.000.242.001	24/01/2025	24/01/2027	Edital de Licitação	1241/2024	254,57	2,00000	509,14
			FLANGE CEGO, A-105, ACABAMENTO RANHURADA CONCENTRICA, ANSI B16.5, 300# RF, DN 6	24/01/2025	24/01/2027	Edital de Licitação	1241/2024	463,07	4,00000	1.852,28
			FLANGE CEGO, A-105, ACABAMENTO RANHURADO, ANSI B16.5, 600# RF, DN 2"	24/01/2025	24/01/2027	Edital de Licitação	1241/2024	130,92	8,00000	1.047,36
			FLANGE CEGO, A-105, RANHURAS CONCENTRICAS, ANSI B16.5, 300# RF DN 8"	24/01/2025	24/01/2027	Edital de Licitação	1241/2024	757,64	4,00000	3.030,56
			FLANGE ENCAIXE, A-105, ACABAMENTO RANHURADA CONCENTRICA, ANSI B16.5, 300# RF, DN 1"	24/01/2025	24/01/2027	Edital de Licitação	1241/2024	41,22	2,00000	82,44
			FLANGE PESCOCO, A-105, ACABAMENTO LISO, ANSI B16.5, 150# RF, DN 3"	24/01/2025	24/01/2027	Edital de Licitação	1241/2024	172,14	2,00000	344,28
			FLANGE PESCOCO, A-105, ACABAMENTO LISO, ANSI B16.5, 300# RF, DN 1"	24/01/2025	24/01/2027	Edital de Licitação	1241/2024	65,46	4,00000	261,84
			FLANGE PESCOCO, A-105, ACABAMENTO LISO, ANSI B16.5, 300# RF, DN 2"	24/01/2025	24/01/2027	Edital de Licitação	1241/2024	127,28	10,00000	1.272,80
			FLANGE PESCOCO, A-105, ACABAMENTO LISO, ANSI B16.5, 300# RF, DN 4"	24/01/2025	24/01/2027	Edital de Licitação	1241/2024	317,60	6,00000	1.905,60
			FLANGE PESCOCO, A-105, ACABAMENTO LISO, ANSI B16.5, 300# RF, DN 6"	24/01/2025	24/01/2027	Edital de Licitação	1241/2024	557,63	8,00000	4.461,04
			FLANGE PESCOCO, A-105, ACABAMENTO LISO, ANSI B16.5, 300# RF, DN 8"	24/01/2025	24/01/2027	Edital de Licitação	1241/2024	880,11	1,00000	880,11
			FLANGE PESCOCO, A-105, ACABAMENTO RANH, ANSI B16.5, 150# RF, DN 2"	24/01/2025	24/01/2027	Edital de Licitação	1241/2024	98,19	20,00000	1.963,80
			FLANGE PESCOCO, A-105, ACABAMENTO RANH, ANSI B16.5, 150# RF, DN 3"	24/01/2025	24/01/2027	Edital de Licitação	1241/2024	143,04	4,00000	572,16
			FLANGE PESCOCO, A-105, ACABAMENTO RANH, ANSI B16.5, 300# RF, DN 12"	24/01/2025	24/01/2027	Edital de Licitação	1241/2024	2.030,48	4,00000	8.121,92
			FLANGE PESCOCO, A-105, ACABAMENTO RANH, ANSI B16.5, 300# RF, DN 2"	24/01/2025	24/01/2027	Edital de Licitação	1241/2024	126,07	70,00000	8.824,90
								127,28	6,00000	763,68
			FLANGE PESCOCO, A-105, ACABAMENTO RANH, ANSI B16.5, 300# RF, DN 3"	24/01/2025	24/01/2027	Edital de Licitação	1241/2024	203,65	4,00000	814,60
			FLANGE PESCOCO, A-105, ACABAMENTO RANH, ANSI B16.5, 300# RF, DN 4"	24/01/2025	24/01/2027	Edital de Licitação	1241/2024	317,60	102,00000	32.395,20
			FLANGE PESCOCO, A-105, ACABAMENTO RANH, ANSI B16.5, 300# RF, DN 6"	24/01/2025	24/01/2027	Edital de Licitação	1241/2024	555,20	100,00000	55.520,00
								557,63	3,00000	1.672,89
			FLANGE PESCOCO, A-105, ACABAMENTO RANH, ANSI B16.5, 300# RF, DN 8"	24/01/2025	24/01/2027	Edital de Licitação	1241/2024	880,08	10,00000	8.800,80
			FLANGE PESCOCO, A-105, RANHURAS CONCENTRICAS, ANSI B16.5, 600# RF, DN 2" (SCH 80)	24/01/2025	24/01/2027	Edital de Licitação	1241/2024	557,63	10,00000	5.576,30
			FLANGE PESCOCO, A-105, RANHURAS CONCENTRICAS, ANSI B16.5, 600# RF, DN 8" (SCH 80)	24/01/2025	24/01/2027	Edital de Licitação	1241/2024	1.758,94	10,00000	17.589,40
			JOELHO 90, A-105, ANSI B16.11, 3000# SW, DN 1"	24/01/2025	24/01/2027	Edital de Licitação	1241/2024	36,37	30,00000	1.091,10
			JOELHO 90, A-105, ANSI B16.11, 3000# SW, DN 3/4"	24/01/2025	24/01/2027	Edital de Licitação	1241/2024	26,67	330,00000	8.801,10
			JOELHO 90, A-105, ASME B16.11, 6000# SW, DN 1"	24/01/2025	24/01/2027	Edital de Licitação	1241/2024	61,82	18,00000	1.112,76

Fornecedor	CNPJ/CPF	Numero_Contrato	Descrição Produto	Data_Inicial	Data_Final	Modalidade	Num_Processo	Vlr_unitario	Otde Adquirida	Valor Atual
Q.G. IND E COMERCIO DE ACESSORIOS INDUSTRIAIS LTDA	61048674000150	3000003628	LUVA DE REDUCAO EXCENTRICA, A-105, ANSI B16.11, 6000#, SW, DN 3/4" X 20MM, CONFORME ET-6000-000-000-242-001	24/01/2025	24/01/2027	Edital de Licitação	1241/2024	32,73	2,00000	65,46
			LUVA, A-105, 6000#, ANSI B16.11. DN 1" (NPT)	24/01/2025	24/01/2027	Edital de Licitação	1241/2024	36,37	6,00000	218,22
			LUVA, A-105, 6000#, ASME B16.11, DN 3/4" (NPT)	24/01/2025	24/01/2027	Edital de Licitação	1241/2024	21,82	10,00000	218,20
			MEIA LUVA, A-105, ANSI B16.11, 3000# SW, DN 1"	24/01/2025	24/01/2027	Edital de Licitação	1241/2024	20,61	25,00000	515,25
			MEIA LUVA, A-105, ANSI B16.11, 3000# SW, DN 3/4"	24/01/2025	24/01/2027	Edital de Licitação	1241/2024	15,76	200,00000	3.152,00
			MEIA-LUVA, A-105, ASME/ANSI B16.11, 6000#, DN 1/2" (SW)	24/01/2025	24/01/2027	Edital de Licitação	1241/2024	16,97	25,00000	424,25
			MEIA-LUVA, AC, A-105, ASME B16.11, 6000# SW, DN 1"	24/01/2025	24/01/2027	Edital de Licitação	1241/2024	32,73	15,00000	490,95
			MEIA-LUVA, AC, A-105, ASME B16.11, 6000# SW, DN 3/4"	24/01/2025	24/01/2027	Edital de Licitação	1241/2024	21,82	80,00000	1.745,60
			NIPLE REDUCAO CONC, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 80, EMAP X EMER, DN 1X3/4"	24/01/2025	24/01/2027	Edital de Licitação	1241/2024	76,33	2,00000	152,66
			NIPLE REDUCAO CONC, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 80, EMAP X EMER, DN 3/4X1/2"	24/01/2025	24/01/2027	Edital de Licitação	1241/2024	76,33	20,00000	1.526,60
			NIPLE REDUCAO CONCENTRICA, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 160, EMAP X EMER, DN 3/4" X 1/2". CONFORME ET: ET-6000-000-000-242-001	24/01/2025	24/01/2027	Edital de Licitação	1241/2024	99,16	10,00000	991,60
			REDUCAO CONCENTRICA, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 40, DN 10X8"	24/01/2025	24/01/2027	Edital de Licitação	1241/2024	304,27	2,00000	608,54
			REDUCAO CONCENTRICA, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 40, DN 4X2"	24/01/2025	24/01/2027	Edital de Licitação	1241/2024	76,37	45,00000	3.436,65
			REDUCAO CONCENTRICA, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 40, DN 4X3"	24/01/2025	24/01/2027	Edital de Licitação	1241/2024	61,82	10,00000	618,20
			REDUCAO CONCENTRICA, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 40, DN 6X4 ET - 6000-000-000-200-001	24/01/2025	24/01/2027	Edital de Licitação	1241/2024	127,28	3,00000	381,84
			REDUCAO CONCENTRICA, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 40, DN 6X4"	24/01/2025	24/01/2027	Edital de Licitação	1241/2024	126,07	15,00000	1.891,05
			REDUCAO CONCENTRICA, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 40, DN 8X3"	24/01/2025	24/01/2027	Edital de Licitação	1241/2024	237,60	2,00000	475,20
			REDUCAO CONCENTRICA, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 40, DN 8X4"	24/01/2025	24/01/2027	Edital de Licitação	1241/2024	219,41	2,00000	438,82
			REDUCAO CONCENTRICA, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 40, DN 8X6"	24/01/2025	24/01/2027	Edital de Licitação	1241/2024	183,05	3,00000	549,15
			REDUCAO EXCENTRICA, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 40, DN 4X3"	24/01/2025	24/01/2027	Edital de Licitação	1241/2024	60,61	4,00000	242,44
			TAMPAO, A-105, ANSI B16.11, 3000# BSP DN 1"	24/01/2025	24/01/2027	Edital de Licitação	1241/2024	31,28	250,00000	7.820,00
			TAMPAO, A-105, ANSI B16.11, 3000# NPT, DN 3/4"	24/01/2025	24/01/2027	Edital de Licitação	1241/2024	13,70	170,00000	2.329,00
			TAMPAO, A-105, ASME B16.11, 6000# RO (NPT), DN 1"	24/01/2025	24/01/2027	Edital de Licitação	1241/2024	27,88	35,00000	975,80
			TAMPAO, A-105, ASME B16.11, 6000# RO (NPT), DN 3/4"	24/01/2025	24/01/2027	Edital de Licitação	1241/2024	1,82	45,00000	81,90
			TAMPAO, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 40, DN 10"	24/01/2025	24/01/2027	Edital de Licitação	1241/2024	224,26	1,00000	224,26
			TAMPAO, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 40, DN 16", CONFORME ET-000.000.242.001	24/01/2025	24/01/2027	Edital de Licitação	1241/2024	682,48	2,00000	1.364,96
			TAMPAO, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 40, DN 2"	24/01/2025	24/01/2027	Edital de Licitação	1241/2024	11,64	30,00000	349,20
			TAMPAO, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 40, DN 4"	24/01/2025	24/01/2027	Edital de Licitação	1241/2024	32,73	20,00000	654,60
			TAMPAO, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 40, DN 6"	24/01/2025	24/01/2027	Edital de Licitação	1241/2024	76,37	7,00000	534,59
			TAMPAO, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH STD, DN 10"	24/01/2025	24/01/2027	Edital de Licitação	1241/2024	223,05	10,00000	2.230,50
			TE REDUCAO, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 40, DN 10X4"	24/01/2025	24/01/2027	Edital de Licitação	1241/2024	803,71	2,00000	1.607,42
			TE REDUCAO, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 40, DN 2X1.1/2 TROCAR GRUPO	24/01/2025	24/01/2027	Edital de Licitação	1241/2024	43,64	2,00000	87,28
			TE REDUCAO, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 40, DN 3X2"	24/01/2025	24/01/2027	Edital de Licitação	1241/2024	93,34	3,00000	280,02
			TE REDUCAO, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 40, DN 4X2"	24/01/2025	24/01/2027	Edital de Licitação	1241/2024	145,47	5,00000	727,35
								146,68	18,00000	2.640,24
			TE REDUCAO, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 40, DN 6X3"	24/01/2025	24/01/2027	Edital de Licitação	1241/2024	315,18	4,00000	1.260,72
			TE REDUCAO, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 40, DN 8 X 3"	24/01/2025	24/01/2027	Edital de Licitação	1241/2024	499,44	2,00000	998,88
			TE REDUCAO, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 40, DN 8X4"	24/01/2025	24/01/2027	Edital de Licitação	1241/2024	499,44	10,00000	4.994,40
			TE REDUCAO, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH STD, DN 14 X 10"	24/01/2025	24/01/2027	Edital de Licitação	1241/2024	1.826,83	4,00000	7.307,32
			TE REDUCAO, A-234 WPB, ANSI B16.9, STD, DN 14 X 12"	24/01/2025	24/01/2027	Edital de Licitação	1241/2024	1.826,83	4,00000	7.307,32
			TE, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 40, DN 10"	24/01/2025	24/01/2027	Edital de Licitação	1241/2024	1.042,52	2,00000	2.085,04
			TE, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 40, DN 4"	24/01/2025	24/01/2027	Edital de Licitação	1241/2024	164,86	15,00000	2.472,90
			TE, A-234 WPB, ANSI B16.9, SCH 40, DN 6"	24/01/2025	24/01/2027	Edital de Licitação	1241/2024	328,51	25,00000	8.212,75
			Total de 3000003628							346.186,59
SENAI	03795071000116	3000003981	KIT MATERIAIS DIVULGACAO AVENTAL CAMISA	27/01/2026	27/01/2027	Dispensa	5981/2025	75,00	200,00000	15.000,00
		Total de 3000003981								15.000,00
INDUSTRIAL FLOW SOUTH AMERICA LTDA	02284525000121	3000004002	UNIDADE ODORACAO GAS 1 PAINEL C/2 BOMBAS DOSADORAS PNEUMATICAS MENOR 750000M/3 1000L 6A100BAR	10/02/2026	10/02/2027	Edital de Licitação	4859/2023	701.523,13	1,00000	701.523,13

Fornecedor	CNPJ/CPF	Numero_Contrato	Descrição Produto	Data_Inicial	Data_Final	Modalidade	Num_Processo	Vlr_unitario	Qtde Adquirida	Valor Atual		
INDUSTRIAL FLOW SOUTH AMERICA LTDA	02284525000121	3000004002	UNIDADE ODORACAO GAS 2 PAINEIS C/2 BOMBAS DOSADORAS PNEUMATICAS MENOR 750000M/3 1000L 6A100BAR	10/02/2026	10/02/2027	Edital de Licitação	4859/2023	1.102.464,24	2,00000	2.204.928,48		
		Total de 3000004002									2.906.451,61	
CLESSE DO BRASIL LTDA	01527508000105	ARP0000000075	VALV REG - BLQ (PCV - XV) PE=2-8KGF/CM2, PR=0,8 KGF/CM2, Q = 45 M3/H, 1/2" BSP	11/02/2026	11/02/2027	Edital de Licitação	3328/2025	782,00	165,00000	129.030,00		
			VALV REG PE = 0,8 KGF/CM², PR = 0,022 KGF/CM², Q = 8,0 COM KIT MOLA 7,5KPA	11/02/2026	11/02/2027	Edital de Licitação	3328/2025	224,00	3000,00000	672.000,00		
			VALV REG PE = 0,8 KGF/CM², PR = 0,022 KGF/CM², Q = 8,0 M³/H,1/2" X 3/4" COM KIT MOLA 7,5KPA	11/02/2026	11/02/2027	Edital de Licitação	3328/2025	227,00	1980,00000	449.460,00		
			VALV REG PE = 0,8 KGF/CM², PR = 0,075 KGF/CM², Q = 8,0 M³/H,1/2" X 3/4"	11/02/2026	11/02/2027	Edital de Licitação	3328/2025	215,00 219,00	5950,00000 1360,00000	1.279.250,00 297.840,00		
			VALV REG/BLQ (PCV/XV) ANGULAR, PE= 1,0 KGF/CM2, PR= 0,075 KGF/CM2, Q=6M3/H, BSP, DN 3/4" (PORCA GIRATORIA) X DN 1 1/4" (PORCA GIRATORIA)	11/02/2026	11/02/2027	Edital de Licitação	3328/2025	390,70	42,00000	16.409,40		
			VALV REG/BLQ (PCV/XV) C/ BLOQUEIO ESFERA, PE = 0,8 KGF/CM2, PR = 0,022 KGF/CM2, Q = 4,3 M3/H, BORBOLETA 5/8" UNC X 5/8" SAE, ET-6000-000-00751-431-00	11/02/2026	11/02/2027	Edital de Licitação	3328/2025	300,00	13400,00000	4.020.000,00		
			VALV REG/BLQ (PCV/XV) C/ BLOQUEIO ESFERA, PE = 0,8 KGF/CM², PR = 0,075 KGF/CM², Q = 4 M³/H, BORBOLETA 5/8 UNC X 5/8 SAE	11/02/2026	11/02/2027	Edital de Licitação	3328/2025	326,00	1500,00000	489.000,00		
			VALV REG/BLQ (PCV/XV), PE = 0,5 A 1,5 KGF/CM², PR = 0,075 KGF/CM², Q = 25 M³/H, DN 1/2" BSP (F) X 3/4" BSP(F) NBR NM ISO7-1, ABNT NBR 15590	11/02/2026	11/02/2027	Edital de Licitação	3328/2025	700,00	35,00000	24.500,00		
			VALV REG/BLQ (PCV/XV), PE = 2,0 A 8,0 KGF/CM2, PR = 0,075 KGF/CM2, Q = 25 M3/H, DN 1/2" BSP (F) X 1" BSP(F)	11/02/2026	11/02/2027	Edital de Licitação	3328/2025	808,95	60,00000	48.537,00		
			VALV REG/BLQ (PCV/XV), PE= 0,4 A 1,5 KGF/CM2, PR= 0,022 KGF/CM2, Q=6M3/H, ENT DN 1/2" X SAIDA DN 3/4", ET-6000-000-00751-431-001 E FOLHA DE DADOS	11/02/2026	11/02/2027	Edital de Licitação	3328/2025	262,10	600,00000	157.260,00		
			VALV REG/BLQ PCV/XV PE=2,5 - 11 BAR, PS=0, 5 - 3,0 BAR, Q=100M3H, APS 1000 / CB52373, DN 3/4" BSP	11/02/2026	11/02/2027	Edital de Licitação	3328/2025	1.165,00	100,00000	116.500,00		
			VALV. REG/BLQ (PCV/X PE=3,0 A 10 KPA , PS= 2,2 KPA Q= 4 ,0M³/H	11/02/2026	11/02/2027	Edital de Licitação	3328/2025	58,00	22670,00000	1.314.860,00		
			VALV. REG/BLQ (PCV/XV) PE=0,8 KGF/CM² , PR=0,022 KGF/CM² , Q=4,3M³/H (CUSTEIO)	11/02/2026	11/02/2027	Edital de Licitação	3328/2025	303,00	8130,00000	2.463.390,00		
			VALVULA REGUL, (PCV/XV), PE = 2,0 A 16 KGF/CM2, PR = 2,0 A 3,2KGF/CM2, PB = 2,2 A 4,0KGF/CM2, V = ATE 320M3/H, DN 1 1/2".	11/02/2026	11/02/2027	Edital de Licitação	3328/2025	3.910,00	5,00000	19.550,00		
			Total de ARP0000000075									11.497.586,40
			FLOWMARFE	15245069000152	3000004018	LOCALIZADOR TUBULACAO RECEPTOR / TRANSMISSOR - PIPE LOCATOR	11/02/2026	11/02/2027	Edital de Licitação	2858/2025	81.912,92	2,00000
Total de 3000004018									163.825,84			
POLIERG IND COM LT	45010717000152	ARP0000000070	VALVULA ESFERA PEAD, PE-100, DE 250MM X SDR 11, MODELO COM DOIS VENTS(PURGAS), CABECOTE TIPO 2, CONFORME ET-6000-000-000-216-004	11/02/2026	11/02/2027	Edital de Licitação	1844/2025	34.000,00	10,00000	340.000,00		
		Total de ARP0000000070									340.000,00	
ORION AUTOMACAO	24240187000169	3000003239	AMPLIFICADOR DE SINAL DELTA FIRE	16/02/2024	16/02/2027	Inexigibilidade	2919/2023	3.915,20 4.417,28	8,00000 8,00000	31.321,60 35.338,24		
			CENTRAL DE ALARME DE INCENDIO WIRELESS S1200	16/02/2024	16/02/2027			Inexigibilidade	2919/2023	15.858,27	1,00000	15.858,27
			PECAS E INSUMOS PARA MANUTENCAO DO SISTEMA DE ALARME DE INCENDIO	16/02/2024	16/02/2027	Inexigibilidade	2919/2023	10.000,00	1,00000	10.000,00		
			RECEPTOR DE SINAL DELTA FIRE	16/02/2024	16/02/2027	Inexigibilidade	2919/2023	1.594,20 1.798,64	8,00000 8,00000	12.753,60 14.389,12		
								Total de 3000003239				
			EMERSON	43213776000100	3000004010	CABO INPUT-OUTPUT ADAPTER MODELO OA608 ATEX ZONA 2 PARA TRANSFERENCIA DE DADOS DE MEDIDOR DE VAZAO FLEXIM G-608	26/02/2026	26/02/2027	Inexigibilidade	1066/2024	11.599,27	1,00000
MEDIDOR DE VAZAO ULTRASSONICO NAO INTRUSIVO DE GAS CLAMP-ON ? MODELO FIXO	26/02/2026	26/02/2027				Inexigibilidade	1066/2024	200.633,24	1,00000	200.633,24		
MEDIDOR DE VAZAO ULTRASSONICO NAO INTRUSIVO DE GAS CLAMP-ON ? MODELO PORTATIL	26/02/2026	26/02/2027				Inexigibilidade	1066/2024	296.160,25	1,00000	296.160,25		
TRANSDUTOR GRK 1NH3 PARA MEDIDOR DE VAZAO FLEXIM ULTRASSONICO NAO INTRUSIVO - CLAMPON	26/02/2026	26/02/2027				Inexigibilidade	1066/2024	72.556,18	1,00000	72.556,18		
Total de 3000004010									580.948,94			
GEORG FISCHER SISTEMAS DE TUBULACOES LTDA	02291486000190	ARP0000000073	JOELHO 45GR POLIETILENO PRETA SDR11 SOLD ELETROF 180MM 4MM	03/03/2026	03/03/2027	Edital de Licitação	2632/2025	432,83	20,00000	8.656,60		
			JOELHO 90GR POLIETILENO PRETA SDR11 SOLD ELETROF 180MM 4MM	03/03/2026	03/03/2027	Edital de Licitação	2632/2025	432,89	40,00000	17.315,60		
			LUVA IGUAL POLIETILENO 100KGF/CM2 SOLD ELETROF 180MM SDR11 4MM	03/03/2026	03/03/2027	Edital de Licitação	2632/2025	151,85	20,00000	3.037,00		
			LUVA REDUCAO CONCENT POLIETILENO 100KGF/CM2 SOLD ELETROF 180MM 250MM SDR11 4MM	03/03/2026	03/03/2027	Edital de Licitação	2632/2025	1.068,27	20,00000	21.365,40		
			TAMPAO P100 SOLD ELETROF 180MM SDR11 4MM	03/03/2026	03/03/2027	Edital de Licitação	2632/2025	245,87	10,00000	2.458,70		
			Total de ARP0000000073									52.833,30
PLASSON DO BRASIL LTDA	01628313000585	ARP0000000072	TE DE REDUCAO, PE100, DE 250MM X 90MM X SDR 11, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICOS 4,0 MM, CONFORME ET-6000.000.000.216.003	03/03/2026	03/03/2027	Edital de Licitação	2632/2025	2.401,56	8,00000	19.212,48		
			TE DE SERVICO, PE100, DE 250MM X 32MM X SDR 11, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM,	03/03/2026	03/03/2027	Edital de Licitação	2632/2025	488,59	4,00000	1.954,36		

Fornecedor	CNPJ/CPF	Numero_Contrato	Descrição Produto	Data_Inicial	Data_Final	Modalidade	Num_Processo	Vlr_unitario	Qtde Adquirida	Valor Atual	
PLASSON DO BRASIL LTDA	01628313000585	ARP0000000072	CONFORME ET-6000.000.000.216.003								
		Total de ARP0000000072									21.166,84
SMART FITTINGS	33587803000143	ARP0000000071	JOELHO 90, PE100, SDR11, DE 125MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	03/03/2026	03/03/2027	Edital de Licitação	2632/2025	198,75	150,00000	29.812,50	
			LUVA, PE100, SDR11, DE 110MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	03/03/2026	03/03/2027	Edital de Licitação	2632/2025	103,52	50,00000	5.176,00	
			LUVA, PE100, SDR11, DE 90MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	03/03/2026	03/03/2027	Edital de Licitação	2632/2025	86,95	220,00000	19.129,00	
			REDUCAO CONCENTRICA, PE100, SDR11, DE 90X32MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	03/03/2026	03/03/2027	Edital de Licitação	2632/2025	87,06	6,00000	522,36	
			SELA, PE100, SDR11, DE 125X32MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	03/03/2026	03/03/2027	Edital de Licitação	2632/2025	91,17	360,00000	32.821,20	
			SELA, PE100, SDR11, DE 63X32MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	03/03/2026	03/03/2027	Edital de Licitação	2632/2025	58,38	300,00000	17.514,00	
			SELA, PE100, SDR11, DE 90X32MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	03/03/2026	03/03/2027	Edital de Licitação	2632/2025	141,61	60,00000	8.496,60	
			TAMPAO, PE100, SDR11, DE 125MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	03/03/2026	03/03/2027	Edital de Licitação	2632/2025	86,95	40,00000	3.478,00	
			TAMPAO, PE100, SDR11, DE 32MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	03/03/2026	03/03/2027	Edital de Licitação	2632/2025	70,39	60,00000	4.223,40	
			TAMPAO, PE100, SDR11, DE 90MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	03/03/2026	03/03/2027	Edital de Licitação	2632/2025	66,30	30,00000	1.989,00	
			TE, PE100, SDR11, DE 125MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	03/03/2026	03/03/2027	Edital de Licitação	2632/2025	70,39	15,00000	1.055,85	
			Total de ARP0000000071								
		DELMAR ANALYTICAL	04858243000116	3000004001	ABRIGO PARA CROMATOGRAFO DE GAS NATURAL ON-LINE, CONFORME ET-6000-000-000-452-001	19/03/2026	19/03/2027	Edital de Licitação	3298/2024	226.200,00	1,00000
CROMATOGRAFO DE PROCESSO PARA INSTALACAO EM LINHA.	19/03/2026				19/03/2027	Edital de Licitação	3298/2024	627.600,00	1,00000	627.600,00	
SONDA DE AMOSTRAGEM RETRATIL PARA CROMATOGRAFIA, CONEXAO ¾" NPTM, INSERCAO 24", CORPO EM ACO INOX 316	19/03/2026				19/03/2027	Edital de Licitação	3298/2024	51.950,00	2,00000	103.900,00	
Total de 3000004001									957.700,00		
ZURICH	52898913000170	3000004133	TRANSM PRESS, MANOMETRICA, PIT, 4 A 20 MA, CONEX. 1/2" NPT, 0 - 100 KGF/CM2, ET-6000-000-000-412-001	24/03/2026	24/03/2027	Edital de Licitação	0511/2025	4.381,05	8,00000	35.048,40	
		Total de 3000004133									35.048,40
HAENKE TUBOS FLEXIVEIS	55140099000119	3000004147	TUBO FLEXIVEL DENOMINACAO 1/2", CONEXOES 1/2" X 1/2", COMPRIMENTO 1,25 - MEDIA PRESSAO	26/03/2026	26/03/2027	Edital de Licitação	5364/2025	109,35	40,00000	4.374,00	
			TUBO FLEXIVEL DENOMINACAO 3/4", CONEXOES 1 1/4" X 3/4", COMPRIMENTO 0,40 - MEDIA PRESSAO	26/03/2026	26/03/2027	Edital de Licitação	5364/2025	122,64	2600,00000	318.864,00	
			TUBO FLEXIVEL DENOMINACAO 3/4", CONEXOES 3/4" X 3/4", COMPRIMENTO 1,25 - BAIXA PRESSAO	26/03/2026	26/03/2027	Edital de Licitação	5364/2025	204,40	500,00000	102.200,00	
			TUBO FLEXIVEL DENOMINACAO 3/4", CONEXOES 3/4" X 3/4", COMPRIMENTO 1,25 - MEDIA PRESSAO	26/03/2026	26/03/2027	Edital de Licitação	5364/2025	205,42	150,00000	30.813,00	
			TUBO FLEXIVEL, DENOMINACAO 1/2", FEMEA GIRATORIA X MACHO FIXO OU ROTATIVO, COMPRIMENTO 1250MM, DN 1/2"	26/03/2026	26/03/2027	Edital de Licitação	5364/2025	98,88	23500,00000	2.323.680,00	
		Total de 3000004147									2.779.931,00
TOPAZIO DISTRIBUIDORA	55398241000122	ARP0000000078	ACHOCOLATADO EM PO 400G	26/03/2026	26/03/2027	Edital de Licitação	3941/2025	9,60	160,00000	1.536,00	
			ACUCAR REFINADO, SACHE 05 G ? CAIXA COM 400 UNIDADES	26/03/2026	26/03/2027	Edital de Licitação	3941/2025	15,00	680,00000	10.200,00	
			ADOCANTE SACHE 05 G ? CAIXA COM 1000 UNIDADES	26/03/2026	26/03/2027	Edital de Licitação	3941/2025	42,50	160,00000	6.800,00	
			BISCOITO SALGADO APRESENTACAO RETANGULAR, DE 1ª QUALIDADE, EM EMBALAGEM DE APROXIMADAMENTE 144 (PCT COM 06 UNIDADES)	26/03/2026	26/03/2027	Edital de Licitação	3941/2025	2,75	1500,00000	4.125,00	
			BISCOITO CREAM CRACKER EMBALAGEM COM 3 PACOTES	26/03/2026	26/03/2027	Edital de Licitação	3941/2025	5,00	430,00000	2.150,00	
			BISCOITO DOCE TIPO MARIA EMBALAGEM COM 3 PACOTES	26/03/2026	26/03/2027	Edital de Licitação	3941/2025	6,00	430,00000	2.580,00	
			CAFE EM GRAO, 1KG	26/03/2026	26/03/2027	Edital de Licitação	3941/2025	89,00	144,00000	12.816,00	
			CAFE EM PO 250 G	26/03/2026	26/03/2027	Edital de Licitação	3941/2025	15,34	7000,00000	107.380,00	
			CHA CITRICO CAIXA COM 10	26/03/2026	26/03/2027	Edital de Licitação	3941/2025	4,50	650,00000	2.925,00	
			CHA DE BOLDO CAIXA COM 10 SACHES	26/03/2026	26/03/2027	Edital de Licitação	3941/2025	4,50	900,00000	4.050,00	
			CHA DE CAMOMILA, CAIXA COM 10 SACHES	26/03/2026	26/03/2027	Edital de Licitação	3941/2025	4,50	900,00000	4.050,00	
			CHA DE ERVA CIDREIRA, CAIXA COM 10 SACHES	26/03/2026	26/03/2027	Edital de Licitação	3941/2025	4,50	900,00000	4.050,00	
			CHA DE ERVA DOCE, CAIXA COM 10 SACHES	26/03/2026	26/03/2027	Edital de Licitação	3941/2025	4,80	1200,00000	5.760,00	
			CHA DE GENGIBRE COM LIMAO CAIXA COM 10 SACHES	26/03/2026	26/03/2027	Edital de Licitação	3941/2025	4,80	320,00000	1.536,00	
			CHA DE HIBISCO CAIXA COM 10 SACHES	26/03/2026	26/03/2027	Edital de	3941/2025	5,00	320,00000	1.600,00	

Fornecedor	CNPJ/CPF	Numero_Contrato	Descrição Produto	Data_Inicial	Data_Final	Modalidade	Num_Processo	Vlr_unitario	Otde Adquirida	Valor Atual
TOPAZIO DISTRIBUIDORA	55398241000122	ARP0000000078				Licitação				
			CHA DE MACA, CRAVO E CANELA CAIXA	26/03/2026	26/03/2027	Edital de Licitação	3941/2025	4,80	320,00000	1.536,00
			CHA SILVESTRE CAIXA COM 10 SACHES	26/03/2026	26/03/2027	Edital de Licitação	3941/2025	4,80	320,00000	1.536,00
			COPO DE PAPEL DESCARTAVEL BIODEGRADAVEL 200ML COPO	26/03/2026	26/03/2027	Edital de Licitação	3941/2025	25,00	40,00000	1.000,00
			COPO DE PAPEL DESCARTAVEL BIODEGRADAVEL 60ML COPO	26/03/2026	26/03/2027	Edital de Licitação	3941/2025	25,00	10,00000	250,00
			COPO PARA AGUA 200ML	26/03/2026	26/03/2027	Edital de Licitação	3941/2025	4,50	6000,00000	27.000,00
			COPO PLASTICO 100 ML.	26/03/2026	26/03/2027	Edital de Licitação	3941/2025	4,50	2000,00000	9.000,00
			FILTRO PAPEL NR 4, EMBALAGEM COM 40 UNIDADES	26/03/2026	26/03/2027	Edital de Licitação	3941/2025	4,50	820,00000	3.690,00
			GUARDANAPO, TAMANHO 20 X 23CM, COM 50 UNIDADES	26/03/2026	26/03/2027	Edital de Licitação	3941/2025	1,55	280,00000	434,00
			LEITE EM PO DESNATADO, LATA DE 300G	26/03/2026	26/03/2027	Edital de Licitação	3941/2025	16,00	1250,00000	20.000,00
			LEITE EM PO INTEGRAL, LATA DE 400G	26/03/2026	26/03/2027	Edital de Licitação	3941/2025	16,30	4650,00000	75.795,00
			MEXEDOR DE CAFE BIODEGRADAVEL MADEIRA 9 CM (PC 500 UN)	26/03/2026	26/03/2027	Edital de Licitação	3941/2025	9,55	20,00000	191,00
			MEXEDOR, CAFE, CRISTAL, DESCARTAVEL, PACOTE 500 UNIDADES	26/03/2026	26/03/2027	Edital de Licitação	3941/2025	8,00	750,00000	6.000,00
			Total de ARP0000000078							317.990,00
LAO	00946219000188	ARP0000000079	MEDIDOR VAZAO TP DIAFRAGMA G6 VMAX=10M3/H PMAX=100KPA 1.1/4"	27/03/2026	27/03/2027	Edital de Licitação	3329/2025	898,08	1107,00000	994.174,56
			MEDIDOR VAZAO, TP DIAFRAGMA, G 0.6, CONFORME ET-000.000.413.005 E FOLHA DE DADOS	27/03/2026	27/03/2027	Edital de Licitação	3329/2025	168,96	20560,00000	3.473.817,60
			MEDIDOR VAZAO, TP DIAFRAGMA, G 1.0, VMAX = 1,6 M3/H, PMAX = 50 KPA, DN 3/4"	27/03/2026	27/03/2027	Edital de Licitação	3329/2025	168,69	2700,00000	455.463,00
			MEDIDOR VAZAO, TP DIAFRAGMA, G 4, VMAX=6M3/H, PMAX=100KPA, 1.1/4"	27/03/2026	27/03/2027	Edital de Licitação	3329/2025	257,22	660,00000	169.765,20
			MEDIDOR VAZAO, TP DIAFRAGMA, G1.6, VMAX=2,5M3/H, PMAX=50KPA, 3/4"	27/03/2026	27/03/2027	Edital de Licitação	3329/2025	169,58	3677,00000	623.545,66
			MEDIDOR VAZAO, TP DIAFRAGMA, G16, VMAX=25M3/H, PMAX=100KPA, 1.1/4"	27/03/2026	27/03/2027	Edital de Licitação	3329/2025	4.288,93	174,00000	746.273,82
			MEDIDOR VAZAO, TP DIAFRAGMA, G16, VMAX=25M3/H, PMAX=100KPA, 1.1/4", DISTANCIA ENTRE CONEXOES 152 MM	27/03/2026	27/03/2027	Edital de Licitação	3329/2025	4.126,57	30,00000	123.797,10
			MEDIDOR VAZAO, TP DIAFRAGMA, G2.5, VMAX= 4M3/H, PMAX=100KPA, 1.1/4"	27/03/2026	27/03/2027	Edital de Licitação	3329/2025	212,61	3038,00000	645.909,18
			Total de ARP0000000079							7.232.746,12
TORMENE AMERICANA DO BRASIL EQUIPAMENTOS PARA GAS	07919815000118	3000004135	DATALOGGER C/MODEM INTEGRADO 3,6V 1HZ IP66	27/03/2026	27/03/2027	Inexigibilidade	3682/2025	2.100,00	150,00000	315.000,00
		Total de 3000004135								315.000,00
UP METAL	41351181000188	3000004142	ABRIGO DE ALUMINIO TP-3 - 40X40X25 CM	02/04/2026	02/04/2027	Edital de Licitação	5362/2025	388,47	550,00000	213.658,50
			ABRIGO DE ALUMINIO - 50 X 60 X 25	02/04/2026	02/04/2027	Edital de Licitação	5362/2025	496,88	350,00000	173.908,00
			ABRIGO DE ALUMINIO 80X60X45 CM (AXLXP)	02/04/2026	02/04/2027	Edital de Licitação	5362/2025	583,11	110,00000	64.142,10
	41351181000188	Total de 3000004142								451.708,60
JACQUELINE DALTRO ALVES 74436406504	23256440000100	3000004127	BOLINHO QUEIJO UNIDADE	16/04/2026	16/04/2027	Dispensa	6911/2025	2,20	350,00000	770,00
			BRIGADEIRO UNIDADE	16/04/2026	16/04/2027	Dispensa	6911/2025	1,80	500,00000	900,00
			CAMARAO EMPANADO UNIDADE	16/04/2026	16/04/2027	Dispensa	6911/2025	3,50	400,00000	1.400,00
			CASADINHO UNIDADE	16/04/2026	16/04/2027	Dispensa	6911/2025	2,30	500,00000	1.150,00
			MINI COXINHA FRANGO CATUPIRY UNIDADE	16/04/2026	16/04/2027	Dispensa	6911/2025	2,80	500,00000	1.400,00
			MINI COXINHA FRANGO UNIDADE	16/04/2026	16/04/2027	Dispensa	6911/2025	2,20	500,00000	1.100,00
			MINI CROISSANT PEITO PERU UNIDADE	16/04/2026	16/04/2027	Dispensa	6911/2025	3,50	250,00000	875,00
			MINI ESFIRRA FECHADA FRANGO UNIDADE	16/04/2026	16/04/2027	Dispensa	6911/2025	2,50	300,00000	750,00
			MINI ESFIRRA FECHADA RECHEADA C/CARNE UNIDADE	16/04/2026	16/04/2027	Dispensa	6911/2025	2,50	300,00000	750,00
			MINI KIBE UNIDADE	16/04/2026	16/04/2027	Dispensa	6911/2025	2,20	500,00000	1.100,00
			MINI QUICHE CAMARAO UNIDADE	16/04/2026	16/04/2027	Dispensa	6911/2025	3,00	400,00000	1.200,00
			MINI QUICHE QUEIJO UNIDADE	16/04/2026	16/04/2027	Dispensa	6911/2025	2,30	400,00000	920,00
			MINI QUICHE RICOTA TOMATE SECO UNIDADE	16/04/2026	16/04/2027	Dispensa	6911/2025	3,00	400,00000	1.200,00
			MINI QUICHE SERTANEJO UNIDADE	16/04/2026	16/04/2027	Dispensa	6911/2025	2,50	400,00000	1.000,00
			MINI SALTENHA CARNE 1 UNIDADE	16/04/2026	16/04/2027	Dispensa	6911/2025	2,50	350,00000	875,00
			MINI SANDUICHE NATURAL FRANGO UNIDADE	16/04/2026	16/04/2027	Dispensa	6911/2025	3,50	250,00000	875,00
			MINI SANDUICHE NATURAL PEITO PERU UNIDADE	16/04/2026	16/04/2027	Dispensa	6911/2025	4,50	250,00000	1.125,00
			MINI SANDUICHE NATURAL RICOTA TOMATE SECO UNIDADE	16/04/2026	16/04/2027	Dispensa	6911/2025	4,50	250,00000	1.125,00
			PAO QUEIJO PEITO PERU UNIDADE	16/04/2026	16/04/2027	Dispensa	6911/2025	2,50	400,00000	1.000,00
			PAO QUEIJO UNIDADE	16/04/2026	16/04/2027	Dispensa	6911/2025	2,20	500,00000	1.100,00
			SALGADO BARQUETE CAMARAO UNIDADE	16/04/2026	16/04/2027	Dispensa	6911/2025	3,00	350,00000	1.050,00
			SALGADO BARQUETE TROPICAL UNIDADE	16/04/2026	16/04/2027	Dispensa	6911/2025	2,50	350,00000	875,00
			SALGADO FOLHADO BACALHAU UNIDADE	16/04/2026	16/04/2027	Dispensa	6911/2025	3,50	350,00000	1.225,00
			SALGADO FOLHADO CAMARAO UNIDADE	16/04/2026	16/04/2027	Dispensa	6911/2025	3,00	350,00000	1.050,00
			Total de 3000004127							24.815,00
AVK - VALVULAS DO BRASIL	08714102000180	ARP0000000069	VALVULA ESFERA 100KGF/CM2 POLIETILENO SDR11 CABECOTE TIPO 2 180MM C/2 VENTS	22/04/2026	22/04/2027	Edital de Licitação	1844/2025	9.402,80	10,00000	94.028,00
			VALVULA ESFERA PEAD, PE-100, DE 125MM X SDR 11, MODELO COM UM VENTS(PURGA), CABECOTE TIPO 2, CONFORME ET-6000-000-000-216-004	22/04/2026	22/04/2027	Edital de Licitação	1844/2025	4.285,00	10,00000	42.850,00

Fornecedor	CNPJ/CPF	Numero_Contrato	Descrição Produto	Data_Inicial	Data_Final	Modalidade	Num_Processo	Vlr_unitario	Otde Adquirida	Valor Atual
AVK - VALVULAS DO BRASIL	08714102000180	ARP0000000069	VALVULA ESFERA PEAD, PE-100, DE 125MM X SDR 11, MODELO SIMPLES, CABECOTE TIPO 2, CONFORME ET-6000-000-000-216-004	22/04/2026	22/04/2027	Edital de Licitação	1844/2025	1.678,40	55,00000	92.312,00
			VALVULA ESFERA PEAD, PE-100, DE 32MM X SDR 11, MODELO SIMPLES, CABECOTE TIPO 2, CONFORME ET-6000-000-000-216-004	22/04/2026	22/04/2027	Edital de Licitação	1844/2025	319,20	100,00000	31.920,00
			VALVULA ESFERA PEAD, PE-100, DE 63MM X SDR 11, MODELO COM DOIS VENTS(PURGAS), CABECOTE TIPO 2, CONFORME ET-6000-000-000-216-004	22/04/2026	22/04/2027	Edital de Licitação	1844/2025	3.660,00	10,00000	36.600,00
			VALVULA ESFERA PEAD, PE-100, DE 90MM X SDR 11, MODELO SIMPLES, CABECOTE TIPO 2, CONFORME ET-6000-000-000-216-004	22/04/2026	22/04/2027	Edital de Licitação	1844/2025	841,90	25,00000	21.047,50
		Total de ARP0000000069								318.757,50
METALSAF	09655998000137	3000004163	TUBETE BAHIASAS, 3/4 BSP X 5/8 SAE	22/04/2026	22/04/2027	Edital de Licitação	5360/2025	25,53	30000,00000	765.900,00
			TUBETE RETO 3/4 X 1 1/4 PLANO - LIGACAO DE MEDIDOR, CONFORME ET-000.000.174.002	22/04/2026	22/04/2027	Edital de Licitação	5360/2025	29,09	7500,00000	218.175,00
		Total de 3000004163								984.075,00
CLESSE DO BRASIL LTDA	01527508000105	ARP0000000076	ESTACAO RED. PRESS, R/C, TP-A, PE=2 A 8 KGF/CM2, PR = 0,075 KGF/CM2, Q = 25 M3/H	23/04/2026	23/04/2027	Edital de Licitação	3352/2025	2.360,00	230,00000	542.800,00
			ESTACAO RED. PRESS, R/C, TP-B, PE=2 A 8 KGF/CM2, PR = 0,8 A 1,0 KGF/CM2, Q = 45 M3/H	23/04/2026	23/04/2027	Edital de Licitação	3352/2025	2.264,00	680,00000	1.539.520,00
			ESTACAO RED. PRESS, R/C, TP-C, PE=2 A 8 KGF/CM2, PR = 0,8 A 1,0 KGF/CM2, Q = 100 M3/H	23/04/2026	23/04/2027	Edital de Licitação	3352/2025	4.598,00	150,00000	689.700,00
			KIT 2° ESTAGIO, R, TP-A, PE= 0,8 A 1,5 KGF/CM2, PR = 0,075 KGF/CM2, Q = 25 M3/H	23/04/2026	23/04/2027	Edital de Licitação	3352/2025	2.140,00	180,00000	385.200,00
			KIT 2° ESTAGIO, R, TP-B, PE= 0,8 A 1,5 KGF/CM2, PR = 0,075 KGF/CM2, Q = 85 M3/H	23/04/2026	23/04/2027	Edital de Licitação	3352/2025	5.280,00	90,00000	475.200,00
			KIT 2° ESTAGIO, R, TP-C, PE= 0,8 A 1,5 KGF/CM2, PR = 0,075 KGF/CM2, Q = 12 M3/H	23/04/2026	23/04/2027	Edital de Licitação	3352/2025	1.817,00	30,00000	54.510,00
		Total de ARP0000000076								3.686.930,00
GEORG FISCHER SISTEMAS DE TUBULACOES LTDA	02291486000190	3000004162	JOELHO 90, PE100, SDR11, DE 32MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	29/04/2026	29/04/2027	Edital de Licitação	1596/2025	48,06	1200,00000	57.672,00
			JOELHO 90, PE100, SDR11, DE 63MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	29/04/2026	29/04/2027	Edital de Licitação	1596/2025	71,25	120,00000	8.550,00
			JOELHO 90, PE100, SDR11, DE 90MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	29/04/2026	29/04/2027	Edital de Licitação	1596/2025	164,11	17,00000	2.789,87
			LUVA, PE100, SDR11, DE 32MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	29/04/2026	29/04/2027	Edital de Licitação	1596/2025	28,22	1200,00000	33.864,00
			LUVA, PE100, SDR11, DE 63MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	29/04/2026	29/04/2027	Edital de Licitação	1596/2025	45,15	120,00000	5.418,00
			LUVA, PE100, SDR11, DE 90MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	29/04/2026	29/04/2027	Edital de Licitação	1596/2025	87,93	17,00000	1.494,81
			TAMPAO, PE100, SDR11, DE 32MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	29/04/2026	29/04/2027	Edital de Licitação	1596/2025	43,94	60,00000	2.636,40
			TE SERVICO, PE100, SDR11, DE 110X32MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	29/04/2026	29/04/2027	Edital de Licitação	1596/2025	242,12	15,00000	3.631,80
			TE SERVICO, PE100, SDR11, DE 110X63MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	29/04/2026	29/04/2027	Edital de Licitação	1596/2025	273,45	12,00000	3.281,40
			TE SERVICO, PE100, SDR11, DE 125X63MM EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	29/04/2026	29/04/2027	Edital de Licitação	1596/2025	379,64	12,00000	4.555,68
			TE SERVICO, PE100, SDR11, DE 63X32MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	29/04/2026	29/04/2027	Edital de Licitação	1596/2025	361,84	60,00000	21.710,40
			TE SERVICO, PE100, SDR11, DE 90X32MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	29/04/2026	29/04/2027	Edital de Licitação	1596/2025	230,15	75,00000	17.261,25
			TE SERVICO, PE100, SDR11, DE 90X63MM, EXTREMIDADE ELETROFUSAO, DIAMETRO DOS TERMINAIS ELETRICO 4,0MM	29/04/2026	29/04/2027	Edital de Licitação	1596/2025	298,73	12,00000	3.584,76
		Total de 3000004162								166.450,37
TOMEN INOVACOES	51240452000181	3000004152	ARMARIO VESTIARIO BEGE AZUL 4 PORTAS	29/04/2026	29/04/2027	Edital de Licitação	4652/2025	2.454,04	19,00000	46.626,76
		Total de 3000004152								46.626,76
GASCAT	00965449000194	3000004170	TRECHO MEDICAO RETO AC ASTMA105 150LB FLANG/ROSC NPTF SCH80 MEDIDOR ROTATIVO G-160	12/05/2026	12/05/2027	Edital de Licitação	1377/2025	20.056,23	1,00000	20.056,23
			TRECHO MEDICAO UL1 1.155,4mm UL2 1.463,5 MM DL 539,2MM DX 181,6MM ACO CARBONO 150LB 15A50GRC FLANGE 6POL SCH 40 3,34M PLACA ORIFICIO	12/05/2026	12/05/2027	Edital de Licitação	1377/2025	57.426,35	1,00000	57.426,35
		Total de 3000004170								77.482,58
ASELCO AUTOMACAO	09038088000105	3000003411	CAIXA DE LIGACAO SENSOR - COLETOR PORTATIL DE MEDICAO DE ESPESSURA DE ACO CARBONO	14/05/2025	14/05/2027	Inexigibilidade	2718/2023	3.213,27	2,00000	6.426,54
			COLETOR PORTATIL DE MEDICAO DE ESPESSURA DE ACO CARBONO	14/05/2025	14/05/2027	Inexigibilidade	2718/2023	110.540,71	1,00000	110.540,71
			SENSOR /TRANSDUTOR (MEDIDOR DE ESPESSURA ACO CA-25,	14/05/2025	14/05/2027	Inexigibilidade	2718/2023	26.597,41	4,00000	106.389,64
		Total de 3000003411								223.356,89
GASCAT	00965449000194	3000003796	ERPM INDUST. TIPO PADRAO 4, CPU VAZAO CONTENDO: 5 AI(SENDO: 1 RTD); 9 DI(SENDO:1 PULSO); 0 AO; 1 DO. CONFORME ET-6000-000-000-456-201 E FD	23/05/2025	23/05/2027	Edital de Licitação	5044/2023	452.807,18	2,00000	905.614,36
			ERPM INDUST. TIPO PADRAO 4, SEM CPU	23/05/2025	23/05/2027	Edital de	5044/2023	366.984,56	1,00000	366.984,56

Fornecedor	CNPJ/CPF	Numero_Contrato	Descrição Produto	Data_Inicial	Data_Final	Modalidade	Num_Processo	Vlr_unitario	Qtde Adquirida	Valor Atual
GASCAT	00965449000194	3000003796	VAZAO, CONFORME ET-6000-000-000-456-201 E FD			Licitação				
			ERPM INDUSTRIAL, TIPO ENTRADA 300#, MEDIDOR G16 OU G40 2" 150#; QMAX.= 250 M³/H; FAIXA REG. PRESSAO= 0,8 - 3,0 KGF/CM², CONF. ET-6000-000-000-456-201	23/05/2025	23/05/2027	Edital de Licitação	5044/2023	172.594,15	3,00000	517.782,45
								181.317,58	1,00000	181.317,58
			ERPM INDUSTRIAL, TIPO PADRAO 2 CL.300# FILTRO COMBINADO MEDIDOR TURBINA G100 2" #300, CONFORME ET-6000-000-000-456-201	23/05/2025	23/05/2027	Edital de Licitação	5044/2023	484.671,28	1,00000	484.671,28
			ERPM INDUSTRIAL, TIPO PADRAO 3, CONFORME ET--6000-000-000-456-201	23/05/2025	23/05/2027	Edital de Licitação	5044/2023	364.772,57	1,00000	364.772,57
			ESTACAO REDUCAO PRESSAO, ENTERRADA, ALTA PRESSAO, TIPO A, TRAMO DUPLO, Q=20 A 100 M3/H, PE=12,0 A 51,0 KGF/CM2, PS=4,0 A 19,0 KGF/CM2	23/05/2025	23/05/2027	Edital de Licitação	5044/2023	172.724,94	1,00000	172.724,94
			ESTACAO REDUCAO PRESSAO, ENTERRADA, ALTA PRESSAO, TIPO B, TRAMO DUPLO, Q=50 A 300 M3/H, PE=12,0 A 51,0 KGF/CM2, PS=4,0 A 19,0 KGF/CM2	23/05/2025	23/05/2027	Edital de Licitação	5044/2023	214.755,06	1,00000	214.755,06
			ESTACAO REDUCAO PRESSAO, ENTERRADA, BAIXA PRESSAO, TIPO 2, Q=50 A 300 M3/H, PE=7,5 A 19,0 KGF/CM2, PR=2,0 A 5,0 KGF/CM2, PB=2,2 A 4,8 KGF/CM2	23/05/2025	23/05/2027	Edital de Licitação	5044/2023	165.715,60	1,00000	165.715,60
			ESTACAO REDUCAO PRESSAO, ENTERRADA, BAIXA PRESSAO, TIPO 8, Q=175 A 2500 M3/H, PE=7,5 A 19,0 KGF/CM2, PR=3,0 A 8,5 KGF/CM2, PB=3,5 A 8,0 KGF/CM2	23/05/2025	23/05/2027	Edital de Licitação	5044/2023	491.889,94	2,00000	983.779,88
			ESTACAO REDUCAO PRESSAO, ENTERRADA, BAIXA PRESSAO, TIPO 9, Q= 250 A 5000 M3/H, PE=7,5 A 19,0 KGF/CM2, PR=3,0 A 8,5 KGF/CM2, PB=3,5 A 8,0 KGF/CM2	23/05/2025	23/05/2027	Edital de Licitação	5044/2023	913.107,22	1,00000	913.107,22
			FORNECIMENTO DE MODULO DE BLOQUEIO AUTOMATICO - LOW 4", CONFORME ET-6000-000-000-456-202.	23/05/2025	23/05/2027	Edital de Licitação	5044/2023	260.952,24	1,00000	260.952,24
			FORNECIMENTO DE MODULO DE BLOQUEIO AUTOMATICO - LOW 6", CONFORME ET-6000-000-000-456-202.	23/05/2025	23/05/2027	Edital de Licitação	5044/2023	288.394,85	2,00000	576.789,70
Total de 3000003796										6.108.967,44
GLOBALTEK	03905063000185	3000004186	ANALISADOR PORTATIL DE UMIDADE - OXIDO DE ALUMINIO, CONFORME ET-000.000.452.005_REV.0	28/05/2026	28/05/2027	Edital de Licitação	5274/2025	134.232,27	1,00000	134.232,27
			TRANSMISSOR DE PONTO DE ORVALHO DE AGUA - OXIDO DE ALUMINIO, CONFORME ET-000.000.452.007_REV.0	28/05/2026	28/05/2027	Edital de Licitação	5274/2025	42.633,33	6,00000	255.799,98
		Total de 3000004186								
CONSORCIO GT LTDA	63661348000140	3000003925	CHAPA METALICA VAZADA C/SUPERFICIE SUPERIOR SERRILHADA ACO CARBONO SAE1020 100MM 500MM 25MM	02/12/2025	02/06/2027	Edital de Licitação	0832/2025	33.021,42	1,00000	33.021,42
		Total de 3000003925								
TUPER - DIVISAO TUBOS	81315426000136	3000004153	TUBO AC DN 8" SCH 40 API 5L PSL2, BISELADA COM REVEST. EXT. PE TRIPLA CAMADA, CONFORME ET-6000-000-000-200-001. COMPR. UNIT.12 M	03/06/2026	03/06/2027	Edital de Licitação	2529/2025	393,69	12624,00000	4.969.942,56
		Total de 3000004153								
AVK - VALVULAS DO BRASIL	08714102000180	3000004167	VALVULA ESFERA PA-12 SDR11 110MM SPIGOT	15/06/2026	15/06/2027	Inexigibilidade	2602/2025	7.677,00	26,00000	199.602,00
		Total de 3000004167								
BR EQUIPAMENTOS	33603381000152	3000004198	VALV ESFERA, A-216 WCB, ALAV, 150# RF, DN 2",	30/06/2026	30/06/2027	Edital de Licitação	2235/2026	1.800,00	2,00000	3.600,00
			VALV ESFERA, A-216 WCB, ALAV, 300# RF, DN 2",	30/06/2026	30/06/2027	Edital de Licitação	2235/2026	2.000,00	8,00000	16.000,00
			VALV ESFERA, A-216 WCB, ALAV, 300# RF, DN 4",	30/06/2026	30/06/2027	Edital de Licitação	2235/2026	4.100,00	8,00000	32.800,00
			VALVULA ESFERA DN 2", AC, A-216 WCB, BIPARTIDA, PASSAGEM PLENA, ALAVANCA GIRO 90, TRUNNION A-182 GR.F 6A, PTFE, API 6D, 150# RF	30/06/2026	30/06/2027	Edital de Licitação	2235/2026	1.850,00	4,00000	7.400,00
			VALVULA ESFERA DN 2", AC, A-216 WCB, BIPARTIDA, PASSAGEM PLENA, ALAVANCA GIRO 90, TRUNNION A-182 GR.F 6A, PTFE, API 6D, 300# RF	30/06/2026	30/06/2027	Edital de Licitação	2235/2026	2.100,00	45,00000	94.500,00
			VALVULA ESFERA DN 3", AC, A-216 WCB, BIPARTIDA, PASSAGEM PLENA, ALAVANCA GIRO 90, TRUNNION A-182 GR.F 6A, PTFE, API 6D, 300# RF	30/06/2026	30/06/2027	Edital de Licitação	2235/2026	4.125,00	4,00000	16.500,00
			VALVULA ESFERA DN 4", AC, A-216 WCB, BIPARTIDA, PASSAGEM PLENA, ALAVANCA GIRO 90, TRUNNION A-182 GR.F 6A, PTFE, API 6D, 300# RF	30/06/2026	30/06/2027	Edital de Licitação	2235/2026	4.000,00	25,00000	100.000,00
			VALVULA ESFERA, A-216 WCB, ALAV, 600# RF, DN 2"	30/06/2026	30/06/2027	Edital de Licitação	2235/2026	4.100,00	8,00000	32.800,00
			Total de 3000004198							
REICONECT ACESSORIOS INDUSTRIAIS	30385605000109	3000004201	CHAVE PARA VALVULA ESFERA COM BLOQUEIO	30/06/2026	30/06/2027	Edital de Licitação	5361/2025	48,65	80,00000	3.892,00
			VALVULA ESFERA COM BLOQUEIO DE MANOPLA ACIONAMENTO BORBOLETA COM FURO LACRE DN 1/2" BSP MXF	30/06/2026	30/06/2027	Edital de Licitação	5361/2025	47,20	2500,00000	118.000,00
			VALVULA ESFERA COM BLOQUEIO DE MANOPLA ACIONAMENTO BORBOLETA COM FURO LACRE DN 3/4" BSP MXF	30/06/2026	30/06/2027	Edital de Licitação	5361/2025	65,67	800,00000	52.536,00
		Total de 3000004201								
BRASPRAY	05206956000168	3000004211	FERRAMENTA ICAMENTO MAGNETICA TAMPAS ACO CAPACIDADE ICAMENTO 190KG	09/07/2026	09/07/2027	Inexigibilidade	6510/2025	5.052,23	10,00000	50.522,30
			FERRAMENTA ICAMENTO MAGNETICA TAMPAS ACO CAPACIDADE ICAMENTO 400KG	09/07/2026	09/07/2027	Inexigibilidade	6510/2025	9.744,93	1,00000	9.744,93
			FERRAMENTA ICAMENTO MAGNETICA TAMPAS ACO CAPACIDADE ICAMENTO 600KG	09/07/2026	09/07/2027	Inexigibilidade	6510/2025	10.607,17	10,00000	106.071,70
			FERRAMENTA MANUAL P/REMOCAO	09/07/2026	09/07/2027	Inexigibilidade	6510/2025	8.450,00	10,00000	84.500,00

Fornecedor	CNPJ/CPF	Numero_Contrato	Descrição Produto	Data_Inicial	Data_Final	Modalidade	Num_Processo	Vlr_unitario	Qtde Adquirida	Valor Atual	
BRASPRAY	05206956000168	3000004211	INCRUSTACOES TAMPAS								
		Total de 3000004211								250.838,93	
SRI EQUIPAMENTOS PARA GAS	03773799000147	3000004227	VALVULA ESFERA PEAD, PE-100, DE 110MM X SDR 11, MODELO SIMPLES, CABECOTE TIPO 2, CONFORME ET-6000-000-000-216-004	09/07/2026	09/07/2027	Edital de Licitação	2834/2026	1.550,21	12,00000	18.602,52	
			VALVULA ESFERA PEAD, PE-100, DE 125MM X SDR 11, MODELO SIMPLES, CABECOTE TIPO 2, CONFORME ET-6000-000-000-216-004	09/07/2026	09/07/2027	Edital de Licitação	2834/2026	2.933,57	10,00000	29.335,70	
			VALVULA ESFERA PEAD, PE-100, DE 32MM X SDR 11, MODELO SIMPLES, CABECOTE TIPO 2, CONFORME ET-6000-000-000-216-004	09/07/2026	09/07/2027	Edital de Licitação	2834/2026	151,98	260,00000	39.514,80	
		Total de 3000004227								87.453,02	
DELMAR ANALYTICAL	04858243000116	3000004219	CROMATOGRAFO DE PROCESSO PARA INSTALACAO EM LINHA.	14/07/2026	14/07/2027	Edital de Licitação	3637/2025	653.333,33	3,00000	1.959.999,99	
		Total de 3000004219								1.959.999,99	
IVM	01149960000180	3000004200	VALV ESFERA ACIONAMENTO BORBOLETA COM FURO PARA LACRE 3/4" BSP - M - X BSP - F	16/07/2026	16/07/2027	Edital de Licitação	5361/2025	37,28	2700,00000	100.656,00	
			VALV ESFERA ANGULAR (90°), LATAO FORJADO PASS PLENA, ACION BORBOLETA, DN 3/4" BSP(M)	16/07/2026	16/07/2027	Edital de Licitação	5361/2025	60,04	40,00000	2.401,60	
			VALV ESFERA, ACIONAMENTO BORBOLETA COM FURO PARA LACRE, 3/4" BSP (F)	16/07/2026	16/07/2027	Edital de Licitação	5361/2025	36,91	350,00000	12.918,50	
			VALV ESFERA, LATAO FORJADO, PASS REDUZIDA, ACIO BORBOLETA, DN 1/2" BSP (M) X BSP (F)	16/07/2026	16/07/2027	Edital de Licitação	5361/2025	18,67	11010,00000	205.556,70	
			VALVULA ESFERA ANGULAR, DN 1/2", BSP, M, PASS REDUZIDA, LATAO, ACIONAMENTO BORBOLETA	16/07/2026	16/07/2027	Edital de Licitação	5361/2025	19,39	23500,00000	455.665,00	
		Total de 3000004200								777.197,80	
CLESSE DO BRASIL LTDA	01527508000105	3000003880	VALV REG - BLQ (PCV - XV) PE=2-8KGF/CM2, PR=0,8 KGF/CM2, Q = 45 M3/H, 1/2" BSP	08/09/2025	08/09/2027	Edital de Licitação	4248/2024	625,80	52,00000	32.541,60	
			VALV REG PE = 0,8 KGF/CM², PR = 0,022 KGF/CM², Q = 8,0 COM KIT MOLA 7,5KPA	08/09/2025	08/09/2027	Edital de Licitação	4248/2024	230,00	2948,00000	678.040,00	
			VALV REG PE = 0,8 KGF/CM², PR = 0,022 KGF/CM², Q = 8,0 M³/H,1/2" X 3/4" COM KIT MOLA 7,5KPA	08/09/2025	08/09/2027	Edital de Licitação	4248/2024	229,00	1197,00000	274.113,00	
			VALV REG PE = 0,8 KGF/CM², PR = 0,075 KGF/CM², Q = 8,0 M³/H,1/2" X 3/4"	08/09/2025	08/09/2027	Edital de Licitação	4248/2024	215,00 260,00	2648,00000 280,00000	569.320,00 72.800,00	
			VALV REG/BLQ (PCV/XV) ANGULAR, PE= 1,0 KGF/CM2, PR= 0,075 KGF/CM2, Q=6M3/H, BSP, DN 3/4" (PORCA GIRATORIA) X DN 1 1/4" (PORCA GIRATORIA)	08/09/2025	08/09/2027	Edital de Licitação	4248/2024	360,00	29,00000	10.440,00	
			VALV REG/BLQ (PCV/XV) C/ BLOQUEIO ESFERA, PE = 0,8 KGF/CM2, PR = 0,022 KGF/CM2, Q = 4,3 M3/H, BORBOLETA 5/8" UNC X 5/8" SAE, ET-6000-000-00751-431-00	08/09/2025	08/09/2027	Edital de Licitação	4248/2024	282,00	4906,00000	1.383.492,00	
			VALV REG/BLQ (PCV/XV), PE = 0,5 A 1,5 KGF/CM², PR = 0,075 KGF/CM², Q = 25 M³/H, DN 1/2" BSP (F) X 3/4" BSP(F) NBR NM ISO7-1, ABNT NBR 15590	08/09/2025	08/09/2027	Edital de Licitação	4248/2024	825,10	29,00000	23.927,90	
			VALV REG/BLQ PCV/XV PE=2,5 - 11 BAR, PS=0, 5 - 3,0 BAR, Q=100M3H, APS 1000 / CB52373, DN 3/4" BSP	08/09/2025	08/09/2027	Edital de Licitação	4248/2024	1.333,50	12,00000	16.002,00	
			VALV. REG/BLQ (PCV/X PE=3,0 A 10 KPA , PS= 2,2 KPA Q= 4 ,0M³/H	08/09/2025	08/09/2027	Edital de Licitação	4248/2024	64,95	10036,00000	651.838,20	
			VALV. REG/BLQ (PCV/XV) PE=0,8 KGF/CM² , PR=0,022 KGF/CM² , Q=4,3M³/H (CUSTEIO)	08/09/2025	08/09/2027	Edital de Licitação	4248/2024	283,00	4341,00000	1.228.503,00	
			VALVULA REGUL, (PCV/XV), PE = 2,0 A 16 KGF/CM2, PR = 2,0 A 3,2KGF/CM2, PB = 2,2 A 4,0KGF/CM2, V = ATE 320M3/H, DN 1 1/2".	08/09/2025	08/09/2027	Edital de Licitação	4248/2024	3.830,06	3,00000	11.490,18	
			Total de 3000003880								4.952.507,88
			COMPUSHOP	00761147000102	3000003508	KIT TECLADO E MOUSE SEM FIO - MD.2196-2024	10/09/2024	10/09/2027	Edital de Licitação	2196/2024	250,00
MONITOR TIPO 01 - MD.2196-2024	10/09/2024	10/09/2027				Edital de Licitação	2196/2024	1.370,00	57,00000	78.090,00	
MONITOR TIPO 02 - MD.2196-2024	10/09/2024	10/09/2027				Edital de Licitação	2196/2024	4.100,00	2,00000	8.200,00	
NOTEBOOK - MD.2196-2024	10/09/2024	10/09/2027				Edital de Licitação	2196/2024	10.700,00	100,00000	1.070.000,00	
Total de 3000003508								1.170.540,00			
TATICA VITAL	48834620000152	3000003932	RECICLAGEM FORMACAO DE BRIGADISTA I ? NIVEL INTERMEDIARIO IT 17/2016	05/11/2025	05/11/2027	Inexigibilidade	3368/2025	2.900,00	4,00000	11.600,00	
		Total de 3000003932								11.600,00	
GASCAT	00965449000194	3000003973	ERPM INDUSTRIAL, TIPO ENTRADA 300#, MEDIDOR G16 OU G40 2" 150#; QMAX.= 250 M³/H; FAIXA REG. PRESSAO= 0,8 - 3,0 KGF/CM², CONF. ET-6000-000-000-456-201	09/12/2025	09/12/2027	Edital de Licitação	2925/2024	189.774,19	5,00000	948.870,95	
			ERPM INDUSTRIAL, TIPO PADRAO 1, CONFORME ET--6000-000-000-456-201	09/12/2025	09/12/2027	Edital de Licitação	2925/2024	379.548,39	3,00000	1.138.645,17	
			ERPM INDUSTRIAL, TIPO PADRAO 2, CONFORME ET--6000-000-000-456-201	09/12/2025	09/12/2027	Edital de Licitação	2925/2024	442.806,45	3,00000	1.328.419,35	
			ERPM INDUSTRIAL, TIPO PADRAO 3 FILTRO COMBINADO MEDIDOR TURBINA G160 2" #150, CONFORME ET-6000-000-000-456-201	09/12/2025	09/12/2027	Edital de Licitação	2925/2024	695.838,71	1,00000	695.838,71	
			ERPM INDUSTRIAL, TIPO PADRAO 4, CONFORME ET--6000-000-000-456-201	09/12/2025	09/12/2027	Edital de Licitação	2925/2024	632.580,65	2,00000	1.265.161,30	
			ERPM INDUSTRIAL, TIPO PADRAO D, MEDIDOR ROTATIVO G250 4" #300, SEM VALVULA REGULADORA MONITORA, CONFORME ET- 6000-000-000-456-201	09/12/2025	09/12/2027	Edital de Licitação	2925/2024	695.838,71	1,00000	695.838,71	
			ERPM, TIPO PADRAO AUTOMOTIVO, CONFORME ET--6000-000-000-456-201	09/12/2025	09/12/2027	Edital de Licitação	2925/2024	319.709,68	10,00000	3.197.096,80	
			ESTACAO REDUCAO PRESSAO, ENTERRADA, ALTA PRESSAO, TIPO D, TRAMO DUPLO, Q=50 A 1000 M3/H, PE=12,0 A 51,0 KGF/CM2, PS=4,0	09/12/2025	09/12/2027	Edital de Licitação	2925/2024	225.677,42	1,00000	225.677,42	

Fornecedor	CNPJ/CPF	Numero_Contrato	Descrição Produto	Data_Inicial	Data_Final	Modalidade	Num_Processo	Vlr_unitario	Otde Adquirida	Valor Atual
GASCAT	00965449000194	3000003973	A 19,0 KGF/CM2							
			ESTACAO REDUCAO PRESSAO, ENTERRADA, BAIXA PRESSAO, TIPO 7, Q=50 A 1000 M3/H, PE=7,5 A 19,0 KGF/CM2, PR= 3,0 A 5,5 KGF/CM2, PB=3,5 A 5,0 KGF/CM2	09/12/2025	09/12/2027	Edital de Licitação	2925/2024	188.064,52	1,00000	188.064,52
			MODULO MULTIFUNCIONAL EM 10" (SKID), COM FILTRAGEM, E MEDICAO TURBINA; EM DUPLO TRAMO, CONFORME ET-6000-000-000-456-202	09/12/2025	09/12/2027	Edital de Licitação	2925/2024	1.335.258,06	1,00000	1.335.258,06
			MODULO MULTIFUNCIONAL EM 12" (SKID), COM FILTRAGEM, E MEDICAO PLACA DE ORIFICIO 300#; SCH STD, EM DUPLO TRAMO, CONFORME ET-6000-000-000-456-202	09/12/2025	09/12/2027	Edital de Licitação	2925/2024	1.578.032,26	1,00000	1.578.032,26
		Total de 3000003973								12.596.903,25
QUALES TECNOLOGIA	14213878000110	3000002987	SERVIDOR TIPO 01 - HPE APOLLO 4510 GEN10 - PART NUMBER: 864668-B21	02/03/2023	02/03/2028	Edital de Licitação	4280/2022	567.151,00	1,00000	567.151,00
			SERVIDOR TIPO 02 - HPE PROLIANT DL380 GEN10 PLUS 8SFF MEM 1TB - PART NUMBER: P05172-B21	02/03/2023	02/03/2028	Edital de Licitação	4280/2022	388.995,00	2,00000	777.990,00
			SERVIDOR TIPO 03 - HPE PROLIANT DL380 GEN10 PLUS 8SFF MEM 1,5TB - PART NUMBER: P05172-B21	02/03/2023	02/03/2028	Edital de Licitação	4280/2022	429.105,00	3,00000	1.287.315,00
			STORAGE FIBRE CHANNEL TIPO 01 ? HPE PRIMERA A650 2-NODE CONTROLLER - PART NUMBER: N9Z60A	02/03/2023	02/03/2028	Edital de Licitação	4280/2022	2.492.540,00	1,00000	2.492.540,00
			STORAGE FIBRE CHANNEL TIPO 02 - HPE MSA 2062 16GB FIBRE CHANNEL SFF STORAGE - PART NUMBER R0Q80A	02/03/2023	02/03/2028	Edital de Licitação	4280/2022	459.607,00	1,00000	459.607,00
			SWITCH ETHERNET - HPE 5710 24SFP+ 6QS+2QS28 SWITCH - PART NUMBER: JL587A	02/03/2023	02/03/2028	Edital de Licitação	4280/2022	248.129,50	2,00000	496.259,00
			SWITCH SAN ? HPE SN3600B 32GB 24/24 POWER PACK+ 24-PORT 32GB SHORT WAVE SFP28 FIBRE CHANNEL SWITCH PART NUMBER: R8P28A	02/03/2023	02/03/2028	Edital de Licitação	4280/2022	243.544,00	2,00000	487.088,00
		Total de 3000002987								6.567.950,00
TECNOLOGIA ATIVA	02696234000140	3000003138	1000BASE-LXLH SFP TRANSCEIVER MODULE, MMFSMF, 1310NM, D - PART NUMBER GLC-LH-SMD=	04/07/2023	04/07/2028	Edital de Licitação	0974/2023	5.491,87	4,00000	21.967,48
			10GBASE-SR SFP MODULE - PART NUMBER SFP-10G-SR=	04/07/2023	04/07/2028	Edital de Licitação	0974/2023	5.491,87	8,00000	43.934,96
			10GBASE-SR SFP MODULE, ENTERPRISE-CLASS - PART NUMBER SFP-10G-SR-S=	04/07/2023	04/07/2028	Edital de Licitação	0974/2023	3.863,56	44,00000	169.996,64
			1100W AC 80 PLATINUM CONFIG 1 SECONDARY POWER SUPPLY - PART NUMBER PWR-C1-1100WAC-P2	04/07/2023	04/07/2028	Edital de Licitação	0974/2023	9.226,43	13,00000	119.943,59
			2.4GHZ 6DBI 5GHZ 8DBI DUAL BAND OMNI ANTENNA N CONNECTOR - PART NUMBER AIR-ANT2568VG-NS	04/07/2023	04/07/2028	Edital de Licitação	0974/2023	2.764,41	12,00000	33.172,92
			40GBASE-CR4 PASSIVE COPPER CABLE 1M - PART NUMBER QSFP-H40G-CU1M=	04/07/2023	04/07/2028	Edital de Licitação	0974/2023	1.394,79	2,00000	2.789,58
			BUNDLE COMPOSTO DE 1X C9300L-24T-4X-A + 1X PWR-C1-350WAC-P2 + 1X C9300L-STACK-KIT - PART NUMBER C9300L-24T-4X-A	04/07/2023	04/07/2028	Edital de Licitação	0974/2023	52.164,27	8,00000	417.314,16
			BUNDLE COMPOSTO DE 1X C9500-48Y4C-A + 1X C9K-PWR-650WAC-R2 - PART NUMBER C9500-48Y4C-A	04/07/2023	04/07/2028	Edital de Licitação	0974/2023	196.370,32	2,00000	392.740,64
			C9300L CISCO DNA ADVANTAGE, 24-PORT, 5 YEAR TERM LICENSE - PART NUMBER C9300L-DNA-A-24-5Y	04/07/2023	04/07/2028	Edital de Licitação	0974/2023	22.593,94	13,00000	293.721,22
			CABO CONSOLE CABLE 6 FT WITH USB TYPE A AND MINI-B - PART NUMBER CAB-CONSOLE-USB=	04/07/2023	04/07/2028	Edital de Licitação	0974/2023	495,91	2,00000	991,82
			CABO POWER CORD - 250V, 10A - BRAZIL - PART NUMBER CAB-250V-10A-BR=	04/07/2023	04/07/2028	Edital de Licitação	0974/2023	50,13	4,00000	200,52
			CATALYST 9300L 24P, 8MGIG, NETWORK ADVANTAGE ,4X10G UPLINK - PART NUMBER C9300L-24UXG-4X-A	04/07/2023	04/07/2028	Edital de Licitação	0974/2023	39.527,45	13,00000	513.856,85
			CISCO CATALYST 9115AX SERIES - PART NUMBER C9115AXI-Z	04/07/2023	04/07/2028	Edital de Licitação	0974/2023	9.981,26	11,00000	109.793,86
			CISCO CATALYST 9136ISERIES, INTERNAL ANTENNAS,-ROW REGULAT - PART NUMBER C9136I-ROW	04/07/2023	04/07/2028	Edital de Licitação	0974/2023	16.995,15	58,00000	985.718,70
			CISCO CATALYST 9800-40 750W AC POWER SUPPLY, REVERSE AIR - PART NUMBER C9800-AC-750W-RED	04/07/2023	04/07/2028	Edital de Licitação	0974/2023	5.981,68	2,00000	11.963,36
			CISCO CATALYST 9800-40 WIRELESS - PART NUMBER C9800-40-K9	04/07/2023	04/07/2028	Edital de Licitação	0974/2023	215.920,92	2,00000	431.841,84
			DNA CENTER APPLIANCE (GEN 2) - PART NUMBER DN2-HARDWARE-APL	04/07/2023	04/07/2028	Edital de Licitação	0974/2023	439.341,92	1,00000	439.341,92
			FONTE DE ALIMENTACAO POWER INJECTOR (802.3AT) FOR AIRONET ACCESS POIN - PART NUMBER AIR-PWRINJ6=	04/07/2023	04/07/2028	Edital de Licitação	0974/2023	836,44	1,00000	836,44
			MODULO CISCO CATALYST 9300L STACKING KIT - PART NUMBER C9300L-STACK-KIT	04/07/2023	04/07/2028	Edital de Licitação	0974/2023	7.823,57	13,00000	101.706,41
			VERTICAL POLEWALL MOUNTING KIT FOR CATALYST 9124AX - PART NUMBER AIR-MNT-VERT1	04/07/2023	04/07/2028	Edital de Licitação	0974/2023	559,66	3,00000	1.678,98
			WI-FI 6 OUTDOOR AP, EXTERNAL ANT, -ROW REGULATORY DOMAIN - PART NUMBER C9124AXE-ROW	04/07/2023	04/07/2028	Edital de Licitação	0974/2023	14.105,78	3,00000	42.317,34
		Total de 3000003138								4.135.829,23
QUANTIQ	62227509000129	3000003828	ODORANTE PARA GN - COMPOSICAO (EM PESO) : TETRAHIDROTHIOFENO (70%) , TERT BUTIL MERCAPTANO (30%)	11/08/2025	11/08/2028	Edital de Licitação	1703/2024	95,62	45000,00000	4.302.900,00
		Total de 3000003828								4.302.900,00
TECNOLOGIA ATIVA	02696234000140	3000004125	PACOTE SOLUCAO SEGURANCA COMPOSTO P/APPLIANCE NEXT GENERATION FIREWALL QUANTUM 9100 NGFW MODULO EXPANSAO	26/02/2026	26/08/2028	Edital de Licitação	5739/2025	39.718,20	1,00000	39.718,20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Numero_Contrato	Descrição Produto	Data_Inicial	Data_Final	Modalidade	Num_Processo	Vlr_unitario	Qtde Adquirida	Valor Atual
TECNOLOGIA ATIVA	02696234000140	3000004125	MEMORIA KIT TRANSCEPTOR							
			PACOTE SOLUCAO SEGURANCA REDE HIPERESCALA NGFW CONTEMPLANDO 3 APPL NEXT GEN FIREWALL QUANTUM 9100 COMP MAESTRO P/ORQUEST MOD EXPAN MEM KIT TRANSCEPTOR	26/02/2026	26/08/2028	Edital de Licitação	5739/2025	358.483,60	2,00000	716.967,20
			SOLUCAO NEXT GENERATION FIREWALL QUANTUM 3920 NGFW CPAP-SG392X-INV CHECK POINT	26/02/2026	26/08/2028	Edital de Licitação	5739/2025	13.210,07	2,00000	26.420,14
		Total de 3000004125								
INOVE ENGENHARIA	00598187000177	3000003808	BASE ANTI VIBRACAO UNIDADE CONDENSADORA E-GACF-45L1.AKM LG	03/06/2025	03/06/2030	Edital de Licitação	2455/2024	16.731,92	2,00000	33.463,84
			EVAPORADORA VRF GHP MODELO CASSETE 4 VIAS 24.200BTU/H LG 220V	03/06/2025	03/06/2030	Edital de Licitação	2455/2024	5.021,97	17,00000	85.373,49
								5.190,58	2,00000	10.381,16
			EVAPORADORA VRF GHP MODELO CASSETE 4 VIAS 30.700BTU/H LG 220V	03/06/2025	03/06/2030	Edital de Licitação	2455/2024	5.208,83	2,00000	10.417,66
								5.383,72	2,00000	10.767,44
			EVAPORADORA VRF GHP MODELO CASSETE 4 VIAS 42.000BTU/H LG 220V	03/06/2025	03/06/2030	Edital de Licitação	2455/2024	5.862,86	2,00000	11.725,72
			EVAPORADORA VRF GHP MODELO CASSETE 4 VIAS 7.500BTU/H LG 220V	03/06/2025	03/06/2030	Edital de Licitação	2455/2024	4.573,57	2,00000	9.147,14
			EVAPORADORA VRF GHP MODELO PISO TETO 36.200BTU LG 220V	03/06/2025	03/06/2030	Edital de Licitação	2455/2024	6.423,45	1,00000	6.423,45
			TANQUE AGUA QUENTE VERTICAL AL AI ESP ELASTOM 1500L 1M	03/06/2025	03/06/2030	Edital de Licitação	2455/2024	18.522,89	1,00000	18.522,89
		UNIDADE CONDENS 32.000BTU/H 220V	03/06/2025	03/06/2030	Edital de Licitação	2455/2024	148.907,25	1,00000	148.907,25	
UNIDADE EVAPORADORA CASSETE 15.400 BTU/H 220V	03/06/2025	03/06/2030	Edital de Licitação	2455/2024	4.833,47	1,00000	4.833,47			
Total de 3000003808									349.963,51	
AGIS EQUIPAMENTOS E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA	68993641001019	3000003968	FITA DE BACKUP LTO-8 ULTRIUM	12/12/2025	12/12/2030	Edital de Licitação	2706/2025	1.100,00	300,00000	330.000,00
			KIT DE ETIQUETAS COM CODIGO DE BARRAS PARA FITA DE BACKUP LTO-8	12/12/2025	12/12/2030	Edital de Licitação	2706/2025	1.100,00	3,00000	3.300,00
			SERVIDOR 01 HPE DL380 GEN11 8SFF NC CTO SVR	12/12/2025	12/12/2030	Edital de Licitação	2706/2025	360.000,00	2,00000	720.000,00
			SERVIDOR 02 HPE DL380 GEN11 8SFF NC CTO SVR	12/12/2025	12/12/2030	Edital de Licitação	2706/2025	295.000,00	2,00000	590.000,00
			STORAGE FC HPE MSA 2070 16GB FIBRE CHANNEL SFF	12/12/2025	12/12/2030	Edital de Licitação	2706/2025	1.295.000,00	1,00000	1.295.000,00
			UPGRADE STORAGE FC DISCO HPE PRIMERA 600 7.68TB R0Q00A HPE	12/12/2025	12/12/2030	Edital de Licitação	2706/2025	1.710.000,00	1,00000	1.710.000,00
			UPGRADE STORAGE FC HPE PRIMERA A650 2-NODE CONTROL	12/12/2025	12/12/2030	Edital de Licitação	2706/2025	1.299.000,00	1,00000	1.299.000,00
		Total de 3000003968								